
AKCE 4 + 1 ZDARMA !

= sleva 20 % na všechny

laminátové podlahy  

• Brno Ivanovice – Řečkovická 3 • Brno – Heršpická ul. • České Budějovice • Liberec
k.z. Průhonice – Čestlice Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry                 www.bauhaus.cz

www.bauhaus.cz
www.toolson.cz

www.svetkoupelen.info

Únor 2013 (platí od 08. 02. do 07. 03. 2013)

Univerzální podkladové desky 
OSB SUPERFINISH® ECO
více informací na straně 7 BEZ FORMALDEHYDU

20 kg

519,--
9-dílná sada

199,-

Primalex Plus 20 kg
bílá barva, dobrá kryvost a vydatnost, otěruvzdorná, 
paropropustná, 25,95 Kč/ kg

od 1 palety: od 115,-/ m2

m2 od

129,-

v ČRv ČR

Malířská sada 9-dílná
obsahuje: kbelík 19 l, mřížku, váleček Vestan Teddy š 25 cm 
s držákem, štětec na radiátory, 
malířskou štětku, váleček 
na radiátory, štětec 
na velké plochy

VELKÝ BAZAR V SOBOTU 23.2. VE VŠECH NAŠICH SPECIALIZOVANÝCH CENTRECH



SLEVA 20 % NA VŠECHNY LAMINÁTOVÉ PODLAHY

2

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

dub 
Bastogne

dub Narvik

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31

TLOUŠŤKA

7

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

dub Sawcut

dub 
Trondheim

dub Prato

pinie Varese

pinie Azurro

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

dub Milford

ořech Crado

dub 
Pallazzo

Roadsigns

vlašský 
ořech 
Manson

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

buk Rouen

bříza 
Bologna

ořech

švestka

m2 od

249,-

m2 od

395,-

m2 od

349,-

m2

398,- Zebrato Bianco

kročejový
hluk

TLOUŠŤKA

7,3

www.logoclic.info

Laminátová podlaha Logoclic Terra Editon

Laminátová podlaha Logoclic Vinto Editon Laminátová podlaha Logoclic Silentos Editon

Laminátová podlaha Logoclic Classico Editon
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, švestka (249,-/ m2), bříza Bologna, dub Narvik, buk Rouen, 
ořech Crado (279,-/ m2), bal. 2,47 m2

různé rozměry lamel, dekor: dub Palazzo (395,-/ m2), rozměr lamel: 1285 x 327 mm, 
bal. 2,52 m²; dekor: dub Milford, dub Bastogne, Roadsigns (398,-/ m2), rozměr lamel: 
1285 x 192 mm, bal. 2,22 m²; vlašský ořech Manson (429,-/ m2), podlaha s V-spárou mezi 
lamelami, rozměr lamel: 1285 x 123 mm, bal. 1,9 m2;  15 let záruka na odolnost proti oděru

rozměr lamel: 1285 × 192 mm, dekor: Zebrato Bianco, hrušeň, ořech, integrovaná tlumící vrstva 
na spodní straně lamel výrazně eliminuje kročejový hluk, záruka 12 let na odolnost proti oděru, 
bal. 2,47 m2

různé rozměry lamel, dekor: dub Trondheim, dub Sawcut, pinie Varese, pinie Azurro (349,-/ m2), 
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, bal. 2,22 m2; dub Prato (389,-/ m2), rozměr lamel: 
1285 x 242 mm, bal. 2,49 m2; záruka 15 let na odolnost proti oděru

hrušeň



SLEVA 20 % NA VŠECHNY LAMINÁTOVÉ PODLAHY

3

Laminátová plovoucí podlaha 
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: dub, bal. 2,47 m2, 
12 let záruka na odolnost proti oděru

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7

m2

198,- FRÉZOVANÁ
V-SPÁRA

m2

325,-
Laminátová plovoucí podlaha 
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: dub, bal. 2,22 m2, 
15 let záruka na odolnost proti oděru

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

EditionEditionEditionEditionEditionEdition

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

www.logoclic.info

od

999,-
od 1 pal. 88,-

od

999,-
od 1 pal. 88,-

od

999,-
od 1 pal. 88,-

od

999,-
od 1 pal. 88,-

TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition EditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEditionEdition

Firenze

IMITACE DLAŽBY

PRAKTICKÝ 
XL-FORMÁT

Cardedeu

Avola

Mirage

Rubino

m2 

445,-
m2

525,- bříza Lasie

třešeň Fono

dub Noville

TLOUŠŤKA

10

Laminátová podlaha Logoclic Ceramico Editon Laminátová podlaha Logoclic Ambienta Editon
různé rozměry lamel, dekor: Cardedeu, Mirage, rozměr lamel: 1276 x 327 mm, bal. 2,5 m2; 
Firenze, Avola, Rubino, rozměr lamel: 1285 x 327 mm, bal. 2,52 m2, záruka 15 let na odolnost 
proti oděru 

rozměr lamel: 1285 × 192 mm, záruka 20 let na odolnost proti oděru, bal. 1,73 m2



dub rustik

dub antik 
bílá

jasan

ořech 
Amerfavorit

dub mocca 
hnědá

javor 
horský

dub 
kouřový

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

4

TLOUŠŤKA

10

m2

635,-
m2

498,- pekan Piave

jasan 
Salerno

TLOUŠŤKA

12

tis Hicks

hruška 
Ambrosia

dub New 
Hampshire

hruška 
Artic

hruška 
Smoked

TLOUŠŤKA

10

m2

576,--m2

879,-

TLOUŠŤKA

14

m2 od

535,-

dub

buk

TLOUŠŤKA

13,5
cca 3,5 mm

m2 od

641,-

TLOUŠŤKA

12

NOVINKA

• extrémně robustní a tvrdá
 (o 20 % tvrdší než dub)
• rychlá a snadná montáž
 díky click systému

buk Parenysl

Dřevěná parketová podlaha – lakovaná, tl. 13,5 mm, třívrstvá

Dřevěná parketová podlaha Bamboo Milky Coffee

Laminátová podlaha Elegancia

Parketová podlaha LHD dub Vintage Latin

rozměr lamel: 1095 x 180 mm, tl. 13,5 mm, dekor: buk (535,-/ m2), dub (645,-/ m2), třívrstvá 
konstrukce s tloušťkou užitkové vrstvy 3,5 mm, pro pokládku bez lepení, vše parketový vzor, 
vhodná pro podlahové vytápění, výborný poměr kvalita/ cena, bal. 1,58 m2

rozměr lamel: 1200 x 120 mm, tl. 10 mm, dekor: bambus, velmi odolná dřevěná podlaha, 
tl. užitné vrstvy cca 2,5 mm, třívrstvá konstrukce, bal. 3,456 m2

rozměr lamel: 1285 × 192 mm, bal. 1,48 m2

rozměr lamel: 2190 x 190 mm, tl. 14 mm, matný lak, třívrstvá kontrukce s tloušťkou užitné 
vrstvy 4 mm, pro pokládku bez lepení, dekor: dub Vintage Latin – palubka, jedinečná rustikální 
optika, bal. 2,49 m2

Parketová podlaha Living by HARO
rozměr lamel: 1085 x 180 mm, tl. 12 mm, dekor: buk Parenysl, dub rustik, 
jasan, dub antik bílá, dub mocca hnědá, ořech Amerfavorit, dub kouřový, 
javor horský, bal. 1,76 m2

Laminátová podlaha My Art
rozměr lamel: 1280 x 192 mm, tl. 10 mm, bal. 1,72 m2

SLEVY PŘI PALETOVÉM ODBĚRU. BLIŽŠÍ INFORMACE V 



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Korková podlaha přírodní
pro pokládku bez lepení, 5-násobný uzavírací UV-tvrzený 
akrylový nátěr, užitná vrstva cca 3 mm, nosný materiál HDF, 
vč. integrované izolační vrstvy proti kročejovému hluku, 
rozměry lamel: 910 x 300 mm, tl. 10,5 mm, bal. 2,184 m2

m2 

398,-
Korková podlaha přírodní

-
TLOUŠŤKA

10,5

m2

389,-

Sortiment podlah se může na jednotlivých centrech lišit.

kouřový 
dub

bahenní 
dub 2P

buk 3P

přírodní 
javor 3P

přírodní dub 3P

TLOUŠŤKA

7

m2 od

198,- !
TLOUŠŤKA

8 32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

buk Flaming

dub 
Highland

MIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami 
= prvotřídní optika

Laminátová plovoucí podlaha s přiznanou V-spárou a zámkovým systémem

Laminátová plovoucí podlaha 

Laminátová plovoucí podlaha Twin Click se zámkovým systémem

Laminátová podlaha 1040

nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekor: Pinie Narvik, podlaha s V-spárou 
mezi lamelami, povrchová vrstva s póry dokonale simuluje povrch masivního dřeva, bal. 2,22 m2

rozměr lamel: 1382 x 195 mm, dekor: buk, bal. 2,96 m2

nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, dekory: buk Flaming (198,-/ m2), 
dub Highland (285,-/ m2), bal. 2,22 m2

rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 7 mm, dekor: přírodní dub 3P, kouřový dub, bahenní dub 2P, 
buk 3P, přírodní javor 3P, bal. 2,22 m2

m2

269,-

m2

199,-

TLOUŠŤKA

8

TLOUŠŤKA

8

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

32
STUPEŇ ZATÍŽENÍ

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

31
TLOUŠŤKA

7

Laminátová plovoucí podlaha 

m2 

135,-
Laminátová plovoucí podlaha 

STUPEŇ ZATÍŽENÍ

Laminátová plovoucí podlaha Laminátová plovoucí podlaha 
rozměr lamel: 1285 x 327 mm, dekor: dlažba Milano šedá, bal. 2,5 m2

FINANČNÍ SLUŽBY
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

6 www.logoclic.info

Podlahové profily

Šroubovací pro� l 
k � exibilnímu překlenutí podlah stejné výšky, dilatační spára je 
optimálně kryta, k snadnému vyrovnání menších rozdílů ve výšce 
podlahy do 3 mm, různé dekory, šířka 34 mm, délka 0,9 m nebo 
2,7 m

od 279,-

Pro� l z nerezové oceli
pro různé výšky podlah, možné děrování mimo středovou osu, 
ušlechtilá ocel, lesklé nebo matné kartáčované provedení, šířka 
30 mm, délka 0,9 m

od 129,-

Plochý roztahovací dilatační pro� l
k zasunutí do stávajícího zámku podlahové lamely, vznikne 
dilatační spára, takřka ve výšce podlahy, bez nepříjemných hran, 
o něž lze zakopnout, pro podlahy o tloušťce 7 mm a 8 mm, pro-
vedení: stříbrný, nerez, pískový, délka 2,7 m

od 990,-

Ukončovací pro� l
pro� l k nacvaknutí, čisté ukončení bez viditelných šroubů, různé 
kovové nebo dřevěné provedení*, výška 6 mm – 15 mm, šířka 
25 mm, délka 0,9 m nebo 2,7 m

od 198,- 

Výkyvný vyrovnávací pro� l
se šroubovacím horním a spodním dílem, lze vyrovnat rozdíly 
ve výšce až 23 mm, šířka 51 mm, provedení: stříbrný, nerez, 
pískový

515,-

Přechodové profily

Vyrovnávací profily Koncové profily Profily

Další profi ly 
naleznete v našich
specializovaných
centrech

*imitace dřeva

Soklové lišty  identické dekory lišt s podlahami 

Soklová lišta „K58C“
přímá moderní varianta, 
dekory: dřevo*, dlaždice, 
kámen, montážní spony 
pro pokládku kabelů, 
délka 2,6 m

298,-

Soklová lišta „K40“
MDF, klasická lišta, dřevěné 
dekory*, montážní spony 
zaručují snadnou montáž 
a umožňují skrytou pokládku 
kabelů, 
délka 2,6 m

149,-

Zakrytí a ochrana, podlahové lišty
Plastové rozety
pro elegantní 
zakrytí trubek 
k topení, 
adaptabilní 
pro ∅ 15, 18 
a 22 mm, 
různé barvy

98,-/ 2 ks

vrtané nebo samolepící = výrazné zkrácení doby montáže, 
hliníkové, různé dekory: stříbrný, zlatý, bronz, buk, javor, dub, 
olše, třešeň a další, různé rozměry

přechodové 
pro� ly

od 99,-
schodové 
pro� ly

od 125,-
ukončovací 
lišta

od 115,-

Podlahové lišty

délka 2,4 m, 
široký výběr 
dekorů, např. 
dekor buk, 
ořech, javor, dub

2,4 m

49,- !



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

7

Příslušenství k pokládce podlah

Podkladové materiály laminátových a parketových podlah

 PE – parotěsná fólie
2 x 15 m, pod laminátové, 
korkové i parketové podlahy, 
obsah balení 30 m2

tl. 0,12 mm 18,-/ m²
tl. 0,2 mm 27,-/ m²
 Podkladová PE pěna
tl. 5 mm, obsah balení 10 m2

  32,-/ m²

790 x 590 mm, 
tl. 5 mm, přírodní, 
vyrovnává nerov-
nosti až do 4 mm, 
izolační vlastnosti, 
vysoce tlumí 
kročejový hluk, jed-
noduchá pokládka, 
obsah balení 7 m2

1,1 x 15 m, 
podkladový 
materiál redukující 
kročejový hluk 
o cca 12%, 
s vysokou tlakovou 
stabilitou, obsah 
balení 16,5 m2

m2

29,-
0,59 x 0,79 m, 
podkladový 
materiál s velmi 
dobrými izolačními 
vlastnostmi proti 
kročejovému hluku 
a tepelné prostup-
nosti, vyrovnává 
podlahové nerov-
nosti do 4 mm, 
obsah balení 7 m2

m2

51,-

m2

55,-

1,2 x 8,33 m, 
skládaná deska, 
kombinovaný produkt 
z hlukové izolace 
a ochrany proti 
vlhkosti, není vhodné 
pro podlahové 
vytápění, obsah 
balení 10 m2

1,2 x 12,5 m, 
skládaná deska, 
kombinovaný 
produkt 
z hlukové izolace 
a ochrany proti 
vlhkosti, vhodné 
pro podlahové 
vytápění, obsah 
balení 15 m2

m2

50,-

m2

39,-

EPS – skládaná deska 
– alu silver, tl. 3 mm

Hobra – izolační deska

XPS – role s drážkami, tl. 2,2 mm
EPS – skládaná deska 
– alu gold, tl. 1,6 mm

XPS – deska s drážkami, tl. 5 mm PE – parotěsná fólie

Ochranný přípravek CLICK GUARD®

110 g (cca na 10 m2), dlouhodobě chrání 
všechny zámkové systémy  laminátových 
podlah před vlhkostí, podlahy lze bez 
problémů rozebrat a znovu složit

98,-

Hliníková samolepící 
páska na spáry
š 50 mm, tl. 0,12 mm, 
délka 50 m

98,-

Univerzální podkladové desky 
OSB SUPERFINISH® ECO
k odběru po kusech, 2500 x 625 mm, 
pero/ drážka

OSB BEZ FORMALDEHYDU

DVT desky V 100
k odběru po kusech, 
2050 x 925 mm, impregnované proti 
vlhkosti

tloušťka ks/ pal. Kč/ m2
Kč/ m2

paletový 
odběr

16 mm 50 126,- 111,-
19 mm 40 142,- 125,-

tloušťka ks/ pal. Kč/ m2
Kč/ m2

paletový 
odběr

12 mm 59 129,- 115,-
15 mm 47 159,- 145,-
18 mm 39 195,- 175,-
22 mm 32 250,- 225,-

od 1 palety: od 111,-/ m2

m2 od

126,-
www.logoclic.info

1

2

1 2

Sada na pokládání podlah
obsahuje: montážní hák, dorážecí kolík, 16 ks 
plastových dorážecích klínků, možno zakoupit 
i jednotlivě

189,-

Montážní klipy
balení 30 ks, 
garantují rychlou 
a profesionální 
montáž, 
v kompletu šrouby 
a hmoždinky 
cca pro 5 lišt

269,-

Čistič laminátových 
podlah
1 l, pro péči 
a čištění všech 
druhů 
laminátových 
podlah

135,-

Řezačka laminátových podlah
rychle, čistě a bezpečně řeže díly 
laminátových podlah 
do maximální síly 11 mm 
a šířky 210 mm

898,-

Pěnový polystyren EPS 50 Z Kč/ ks

20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 12,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 18,-
40 x 1000 x 500 mm, 6 m2 24,-
50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 27,50

100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 59,-

pro izolace šikmých střech, 
mezi a pod krokvemi

SOUČINITEL TEPELNÉ 
VODIVOSTI 0,042 Wm-1K-1

Pěnový polystyren EPS 100 Z Kč/ ks

20 x 1000 x 500 mm, 12,5 m2 18,-
30 x 1000 x 500 mm, 8 m2 27,-
50 x 1000 x 500 mm, 5 m2 43,-
100 x 1000 x 500 mm, 2,5 m2 90,-

vhodný zejména pro 
izolace podlah

SOUČINITEL TEPELNÉ 
VODIVOSTI 0,038 Wm-1K-1

m2 od

18,-

MONTÁŽNÍ SERVIS
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY



Nová generace vinylových 
podlah s CLICK SYSTÉMEM

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

8

m2

449,-

dub Avignon

borovice Dakota ořech Ticino

dub platin

jasan severský

jasan Sahara

buk 
skandinávský

různé dekory skladem nebo na objednávku

dub

borovice
rustikálnípinie Vintage

Stencil

Dover

dub Aspen javor Montreal

bílý ořech

dub 
stříbrný Aspen

m2 od

494,--

Model B!DESIGN Home B!DESIGN Clic B!DESIGN Star

Systém samolepící CLICK systém CLICK systém

Výška 3,8 mm 5 mm 5 mm

Pokládka bez lepení bez lepení bez lepení

Záruka při používání v nekomerčních prostorách 10 let 25 let 25 let

Balení 2,23 m2 1,84 m2 1,84 m2

Cena (m2) 494,- 699,- 849,-
Cena (balení) 1.102,- 1.286,- 1.562,-

podlah s CLICK SYSTÉMEM

• TOP KVALITA

• rychlá, snadná a čistá montáž 

 díky CLICK systému

• protiskluzné

• tiché a teplé od nohou 

• odolné proti nárazu, poškrábání 

 a vodě
• vhodné i pro podlahové topení

• neobsahují žádné zdravotně 

 škodlivé látky

nášlapná odolná vrstva 0,1 mm  -  b!design home
nášlapná odolná vrstva 0,3 mm  -  b!design clic
nášlapná odolná vrstva 0,5 mm  -  b!design star

dekorová vrstva

dvouvrstvý čistý vinyl

třívrstvý čistý vinyl

zámek click systému

zámek click systému

papír ze skleněných vláken

nášlapná odolná vrstva 0,1 mm
nášlapná odolná vrstva 0,3 mm  -  
nášlapná odolná vrstva 0,5 mm  -  

dekorová vrstva

dvouvrstvý čistý vinyldvouvrstvý čistý vinyl

zámek click systému

dvouvrstvý čistý vinyl

zámek click systému

papír ze skleněných vláken

třívrstvý čistý vinyl

papír ze skleněných vláken

třívrstvý čistý vinyl

zámek click systému

třívrstvý čistý vinyl

PVC na metráž Wood
metráž, různé šíře, celk. tl. 3,7 mm, tl. užitné vrstvy 0,3 mm, 
zcela reálný vzhled přírodního dřeva, s atestem na kolečkové 
židle EN 1815, možnost podlahového topení, antistatický 
povrch, odolnost proti chemikáliím EN 423

PVC Limex Oxford
š 5 m, tl. 2,9 mm, nášlapná 
vrstva 0,30 mm, textilní 
(� lcový) podklad, tvarová 
a barevná stálost, vhodné 
pro podlahové vytápění, 
dlouhá životnost

Bora Bora GoldLouis

VYSOKÁ KVALITA

PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU 50 m2

KOBERCŮ A PVC NA METRÁŽ (MOŽNÝ I MIX)
–10 % Z AKTUÁLNÍ CENY

142702 142704 148707 113911

148703 165701 163507 137107

výběr ze široké skladové nabídky PVC Wood (různé šíře):

Ochranné fólie
kobercová, 120 x 90 x 0,2 cm   1.460,-

pro PVC i laminátové podlahy, 
120 x 90 x 0,15 cm 999,-

Podlahová lišta PVC sokl
různé barvy, na metráž, role 40 bm

bm

19,-
Fuge-Fix
na svařování PVC za studena, 
spára 0,3 – 4 mm, na opravy 
trhlin nebo protržení, např. 
plachty, stanu, umělé kůže

299,-

Nacht-Fix
na svařování PVC 
za studena, 
těsně bez spáry spojů

299,-

Dallas

m2 

329,- !
šířka 5 m



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Koberec Topolino 
š 4 m, 100% PA, podklad filc, 
potisk, barva šedá, oranžová

m2

158,-

KOBERCE, PVC V METRÁŽI PŘI JEDNORÁZOVÉM ODBĚRU 50 m2, MOŽNÝ I MIX VZORŮ: SLEVA -10% Z AKTUÁLNÍ CENY !

m2

199,-

m2

55,-

Koberec Dublin Twist
střižený velur 100%, podklad � lc, 
š 5 m, barva béžová, vínová

Koberec Hawai 
shaggy koberec, 100% PP, podklad 
filc, barva bílá š 4 m, hnědá š 5 m

Podložka 
pod koberec
60 x 120 cm 99,-
80 x 150 cm 155,-
120 x 180 cm 255,-
160 x 235 cm 419,-
190 x 290 cm 579,-

Příslušenství
Kobercová páska
bílá, š 5 cm x d 10 m, 
silně lepící

99,-
odstranitelná

115,-

Dětské koberce na metráž   šířka 400 cm, materiál: velur 100 % PA, podklad: vlies, celk. výška 6,5 mm, výška vlasu 3 mm

World of Cars Princess TalesBig City

m2

99,- !

m2

269,- !
vše m2

179,- !

Koberec na metráž 
Vegas – vpichovaný
š 4 m, materiál 100% PP, 
výška vlasu 5 mm, 
různé barvy VYSOCE ZÁTĚŽOVÝ

Koberec na metráž 
Rambo
š 400 cm nebo 500 cm, 
bytový, materiál 100% PP, 
podklad AB, smyčkový, 
různé barvy

Koberec 
na metráž Budget
š 400 cm, různé barvy, 
podklad rezina, 
materiál 100% PP, 
360 g/ m²

Tuba čistící pěna na koberce 
s impregnací vláken je určena pro hloubkové 
čištění koberců a běhountů, speciálně 
vyvinutá receptura s impregnací chrání 
vlákna před rychlým opětovným znečištěním, 
tím zůstane koberec déle čistý, přípravek 
není  vhodný na sisal, kokos a samet, lehce 
se nanáší a zanechává dlouhotrvající 
citronovou vůni

99,-

m2

109,-

11KATALOG K DISPOZICI TAKÉ NA:



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

10

vč. žárovek 40 W/ E 14, provedení chrom
3x 40 W, 40 x 38 cm

1.590,-
5x 40 W, 39 x 53 cm

2.090,-

vč. žárovek 40 W/ G 9
4x 40 W, 18 x 74,5 cm

1.350,-
6x 40 W, 18 x 69 cm

2.150,-

1 1

2 2
1

2

1

2

60 W/ E 27, provedení sklo, chrom, dřevo
nástěnné

1x 60 W, v 17 x š 26 cm 1.090,-
závěsné

1x 60 W, v 100 x ∅ 40 cm 1.290,-
2x 60 W, v 80 x š 54 cm 2.090,-
3x 60 W, v 80 x š 70 cm 2.490,-

závěsné teleskopické

3x 60 W, v 45–75 x ∅ 50 cm 2.490,-
5x 60 W, v 45–75 x ∅ 50 cm 2.990,-

40 W/ E 14, provedení sklo, chrom, dřevo
nástěnné

1x 40 W, v 17 x š 26 cm 998,-
závěsné teleskopické

4x 40 W, v 48–67 x š 61 cm 2.990,-
6x 40 W, v 48–67 x š 78 cm 3.750,-

1 1

2 2

3

3

4

1

2

3

4

1

2

3

N E J Š I R Š Í  V Ý B Ě R  S É R I Í  I N T E R I É R O V Ý C H  S V Í T I D E L  P R O  V Á Š  D O M O V

60 W

40 W

40 W

40 W



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

11

Reflektorová svítidla
re� ektorové žárovky 40 W/ R 50/ E 14 bez žárovek, vhodné také 
pro úsporné zářivky a LED zdroje, různá barevná provedení

1-spot, nástěnný/ stropní 3-spot

229,- 599,-
2-spot, oblouk (bez vyobrazení) 4-spot, oblouk

399,- 799,-

1 2

3

1

2

3

2

Série svítidel Venzone
vč. úsporných žářivek 9 W/ E 14

1x 9 W, spot 379,-
2x 9 W, lišta 689,-
3x 9 W, lišta 1.190,-
4x 9 W, lišta 1.380,-

od

379,-

VČETNĚ
ZÁŘIVEK

Série svítidel Aida
provedení: matný nikl/
matné sklo

spot 1x 40 W/ E 14

399,- 
lišta 2x 40 W/ E 14

799,-
lišta 3x 40 W/ E 14

1.190,-
spirála 3x 40 W, E 14

1.190,-
plafonier 3x 40 W, E 14

1.190,-
lišta 4x 40 W/ E 14

1.390,-

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

Stropní/ nástěnné svítidlo Giron
provedení: bílé sklo, včetně zdrojů

1x 22 W, 28 x 28 cm nebo ∅ 30 cm 899,-
1x 40 W, 37,5 x 37,5 cm nebo ∅ 40 cm 1.390,-
1x 55 W, 51,5 x 51,5 cm nebo ∅ 48 cm 1.490,-

LED svítidlo Cato
včetně světelných zdrojů

40x LED/ 0,5 W 1.390,-
40x LED/ 0,5 W, včetně  1.690,-
rádiového pohybového čidla

S ÚSPORNÝMI 
ZDROJI

Stojanová lampa 
Virginia se čtecí 
lampičkou
výška 181 cm, 1x 300 W/ 
R7s (bez halogenu), 
čtecí lampička 1x 40 W/ 
G 9 (bez halogenu), 
provedení: satin/ nikl, 
stmívač

1.190,-

ŠIROKÝ VÝBĚR 
DALŠÍCH 

STOJANOVÝCH LAMP 
NAJDETE V NAŠEM 
ODDĚLENÍ ELEKTRA

1

2

3

4

LED osvětlení 
skleněných polic
pro police od 6 – 8 mm, včetně 
příslušenství, 4 ks, změna barev

VČETNĚ 
SENZORU

Stropní svítidlo Capri
kartáčovaný hliník, bílý plast, včetně 
světelných zdrojů

1x 22 W/ T5, ∅ 30 cm 1.190,-
1x 40 W/ T5, ∅ 38,5 cm 1.690,-

490,--

světlo budoucnosti světlo budoucnosti

LED flexibilní pásky
15 W, 4x 50 cm á 15 LED, 
včetně trafa, mění barvy, 
Color Fix - možno � xace 
barvy

999,-

od

229,-

široký výběr skleněných polic najdete 
v našich specializovaných centrech



12

Lines Flowing

Clear
1.990,-
Kování SKY
klika + závěsy
2.390,-

2.490,- 3.390,-
Lines PositivSatin

2.350,-

Celoskleněné dveře
levé/ pravé, tvrzené bezpečnostní 8 mm sklo (ESG), šířka 623 nebo 823 mm, výška 1972 mm, bez kování, bez zárubně

Skleněné posuvné dveře š 935 x v 2050 mm, tvrzené bezpečnostní 8 mm sklo (ESG), různá provedení skla:

Jardin de 
Plantes
pro kování 
Porta

6.490,-

Clear
2.490,- 

Lines Flowing
3.690,-

Satin
2.890,- 

Lines Positiv
3.290,- 

Satin Lines Positiv

Kování posuvných 
dveří Linea 
pro skleněné nebo dře-
věné posuvné bezrámo-
vé dveře, skrytá funkce 
a jednoduchá elegance 
z hliníku, připraveno pro 
montáž na stěnu, bez-
pečný a pevně šroubo-
vatelný upínací systém, 
mušle a podlahový vodící 
prvek, sametová úprava 
povrchu, sada obsahu-
je: kolejnice 1900 mm, 
2 pojezdy, 2 čelní kryty, 
1 podlahový vodící prvek, 
včetně mušle 

4.490,-

Kování posuvných 
dveří Porta 
pro skleněné nebo 
dřevěné bezrámové 
posuvné dveře s mušlí, 
připraveno pro montáž 
na stěnu, zatížitelný a 
stabilní systém pro mon-
táž na stěnu, podlahový 
vodící prvek součástí 
sady, sametová úprava 
povrchu, sada obsahu-
je: kolejnice 2000 mm, 
2 pojezdy, 2 zarážky, 
2 čelní kryty, 2 úchyty do 
zdi, 2 držáky, 1 mušle, 
1 podlahový vodící prvek
pro skleněné dveře

5.990,-
pro dřevěné dveře

7.490,-

Dřevěné 
posuvné 
dveře
dveřní křídlo: 
š 885 x v 2050 
mm, tl. 25 mm, 
bílý lak

1.490,-

skl. dveře + kování od

6.980,-

MONTÁŽ 
V 1 OSOBĚ

STYLE
trojdílné, nerez matná

3.990,-

od

1.990,-

PZ, Alu EV1   2.690,-

Kování pro celoskleněné dveře tl. 8 a 10 mm
sada: zámková krabice, střelka, závěsy, panty, včetně kliky

UV, Alu EV1   1.990,-

UV, nerez optika   2.390,- PZ, nerez optika   2.890,-

při koupi setu ušetříte 1.390,- Kč

set: skl. dveře CLEAR + kování SKY

2.990,-

SKY
dvoudílné, UV bez zámku

SKY
dvoudílné, PZ pro cylindrickou nebo 

WC vložku

CELOSKLENĚNÉ DVEŘE

OTOČNÉ A POSUVNÉ SYSTÉmY A KOVÁNÍ

®

NOVĚ V SORTIMENTU!

POSUVNÉ SYSTÉmY PRO DŘEVĚNÉ DVEŘE 

strany 5 a 7

NOVÝ KATALOG CELOSKLENĚNÝCH DVEŘÍ
najdete přímo v našich centrech nebo na www.bauhaus.cz



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

olše

buk

dub

13

Výplň z dutinkové 
dřevotřískové desky

Postformingová 
oblá hrana

plné

725,-
Lakované interiérové dveře
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ 
pravé, bílé, hladké, s dozickým zámkem, 
bez kování a zárubně

2/3 sklo - čirá kůra     od 1.350,-
Obložkové zárubně fóliované
dekor: buk, 2 díly, pro šířku zdi: 
9,5 – 11,5 cm nebo 14 – 16 cm

1.550,-

Interiérové 
dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, dekor: buk

2/3 sklo 1.790,-

plné buk

998,-
Protipožární 
dveře s certi� kací
šířka: 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ 
pravé, s protipožárním zámkem, dekor:

bílé 3.150,-
buk, dub, olše 3.350,-

POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 

DO 30 MINUT

kašír bílé

3.150,-

Interiérové dveře 
fóliované Braga
dekor: buk bawaria, 
dub japonský, šířka: 
60, 70, 80 cm, výška 197 cm, 
levé/ pravé, bez lepených 
spojů, zaoblené hrany

V1 plné 2.490,-
V5 s prosklením 2.790,-

buk bawaria dub japonský

Obložkové zárubně 
nastavitelné

dekor: buk bawaria, dub 
japonský, bílá

pro šířku zdi 9,5 – 11,5 cm

1.690,-
pro šířku zdi 14 – 16 cm

1.890,-

OBLÉ HRANY

Interiérové dveře fóliované s oblou hranou
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé

bílé, plné 859,- akát, plné 1.050,-
bílé, s prosklením 1.690,- akát, s prosklením 1.850,-

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, 
výška 197 cm, levé/ pravé, bílé

2/3 sklo 2.390,-
celosklo 2.690,-

plné

1.590,-

Obložkové zárubně
bílé, pro šířku zdi: 9,5 – 11,5 cm    1.690,-      14 – 16 cm    1.890,-

S OBLOU 
HRANOU

plné bílé

859,-

Interiérové dveře LAMINIT-HPS laminátový povrch tl. 0,4 mm, vnitřní výplň 
– dutinková dřevotříska, moderní oblá hrana vyrobená „postformingovou technologií”

plné  od 1.990,-
dveře s výřezem 2.490,-
ESG tvrzené sklo  od 251,-
pro dveře s výřezem 
v dekoru čiré, satén či mastercarre

Obložkové zárubně 2.190,-
HPS laminátový povrch, tl. zdi 10 cm nebo 15 cm

š 60 – 90 cm, dekory buk, ořech 
skladem, dekor hedvábně bílá 
na objednávku

HPS
LAMINÁTOVÝ 

POVRCH

NOVINKA
kombi dekor ořech

od

1.990,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových 
dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.

NOVĚ V SORTIMENTUNOVĚ V SORTIMENTUNOVĚ V SORTIMENTU

Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 10 a 15 cm, 
dekor: bílé, akát

1.590,-

plné ořech

1.180,-
Interiérové 
dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 
197 cm, levé/ pravé, dekor: ořech

2/3 sklo od 1.690,-
L 2 1.990,-
Obložkové zárubně fóliované
pro šířku zdi 10 cm, dekor: ořech    1.790,-



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

14

Braga 6
vyobrazený dekor bílá 910, masivní rám s bezpečným tvrzeným 
4 mm sklem Satinato, na objednávku 3 - 4 týdny

Vertica kombi
šířka: 60 – 90 cm, křídlo olepené 
impregnovanou fólií s horizon-
tální a vertikální kresbou dřeva, 
vyobrazený dekor třešeň (možno 
i ořech), sklo Mastercare, 
na objednávku do 6-ti týdnů

Gabreta II
šířka: 60 – 90 cm, možnost 
dodat v povrchu fólii a CPL 
v různých dekorech, 
vyobrazený dekor olše, 
na objednávku do 4 týdnů

LZE OBJEDNAT V RŮZNÝCH ODSTÍNECH DŘEVĚNÝCH DEKORŮ ČI SKLENĚNÉ VÝPLNĚ + MOŽNOST VÝROBY POSUVNÝCH DVEŘÍ

Obložková zárubeň

regulovatelná v rozsahu po 20 mm 
75 – 560 mm, vyobrazený dekor bílá 910

od 1.690,-

Obložková zárubeň

kašírovaná, vyobrazený dekor 
třešeň

2.148,-

Obložková zárubeň

kašírovaná, vyobrazený dekor 
olše

2.148,-

Dýhované 
interiérové 
dveře Turyn
šířka: 60, 70, 80 cm, 
levé/ pravé, bez povr-
chové úpravy, lepený 
borovicový profil, 
rovnoletá dýha 
tl. 1 mm

PN plné 2.290,-
6S  2.590,-
tvrzené sklo satin 4 mm

Obložkové zárubně dýhované pro šířku zdi 9 – 10,5 cm  1.990,-    pro šířku zdi 15 – 16,5 cm  2.190,-

Dýhované 
interiérové 
dveře Obsydian
šířka: 60, 70, 
80 cm, levé/ pravé, 
bez povrchové úpravy, 
lepený borovicový 
profil, rovnoletá dýha 
tl. 1 mm

PN plné

2.390,-
4S prosklené

2.690,-

Obložkové zárubně borovice masiv pro šířku zdi 9 – 11 cm  1.790,-   pro šířku zdi 15 - 17 cm   1.990,-

Masivní borovicové 
interiérové dveře
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 203 cm, 
levé/ pravé, bez povrchové úpravy

Orkan Eco plné 1.390,-
Orkan 6lux Eco  1.790,-
prosklené

Dýhované 
interiérové dveře 
Marbella
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, 
levé/ pravé, bez povrchové 
úpravy, lepený borovicový 
profil, rovnoletá dýha 
tl. 1 mm

PN plné 2.790,-
4S prosklené,  2.990,-
tvrzené sklo, š 60 a 
90 cm na objednávku

Masivní interiérové dveře 
Premium
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, levé/ pravé, 
dveře i rám 100% borovicové dřevo 
nejvyšší kvality, včetně závěsů 
a zámku, povrch ručně broušený

PN plné 2.290,-
6 tvrzené sklo,  2.690,-
mléčné, tl. 4 mm

Rámová 
zárubeň
materiál borovice, 
šířka: 60, 70, 80, 
90, 100 cm, levé/ 
pravé

998,-

od 

1.390,-!

2.990,-

2.460,- 2.448,-

Rosetové kování 
pro interiérové 
dveře
pro různé rozteče zámků, 
univerzální

nerez, 
prohnuté 
provedení 

189,-

Rosa N 144
hliníkové, povrch: 
stříbrný elox

329,-

KLÍČOVÁ SLUŽBA
bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

15

Skládací stropní 
schody Termo
rozměry: 110 x 60 cm, 
110 x 70 cm, 120 x 60 cm, 
120 x 70 cm, max. výška 
podlaží 280 cm, zateplené 
víko typ „Sandwich“, 
tl. 26 mm, dřevěný rám 
výšky 13,5 cm s těsněním, 
dřevěný žebřík, 3-dílné

VČETNĚ IZOLACE

Skládací stropní schody Mini
max. výška podlaží 265 cm, zateplené víko typ 
„Sandwich“, tl. 26 mm, dřevěný rám výšky 13,5 cm s 
těsněním, kovové bočnice, dřevěné nášlapy, 4-dílné
80 x 60 cm 2.990,- 80 x 70 cm 3.290,-

od

2.990,-
všechny rozměry

5.990,-
Skládací stropní schody F 30 protipožární
rozměry: 120 x 60 cm, 120 x 70 cm, 130 x 60 cm, 
130 x 70 cm, max. výška podlaží 280 cm, ohnivzdorné víko, 
izolované tl. 45 mm, rám výšky 18 cm s těsněním, protipo-
žární odolnost 30 min., do max. výšky místnosti 280 cm, 
3-dílný žebřík, nosnost 150 kg

150 kg
150 kg 150 kg

od

1.890,--
Půdní schody Maxi Termo
rozměry: 120 x 60 cm, 120 x 70 cm, výška podlaží 280 cm, zateplené víko 
„Sandwich“, tl. 56 mm, izolované polystyrenem, s vrstvou HDF, rám výšky 17 cm 
s těsněním, protiskluzové drážky na schodnicích, 3-dílný žebřík, nosnost 150 kg, 
koe� cient tepelných ztrát U = 0,7 W.m-2.K-1 (bez vyobrazení) 3.290,-

Schodišťové madla
široký výběr, například: 
materiál: smrk, délka:

150 cm 364,-
225 cm 546,-
materiál: buk, délka:

150 cm 692,-
225 cm 998,-

998,-

Dětská bezpečnostní zábrana Elia
š 71,5 - 108 cm, výška 72 cm, kovová, určena pro 
děti od 0 do 2 let, montáž možná na pevné 
a stabilní materiály (stěny, sloupky zábradlí) 
nebo unitř zárubní, dvojitý systém zamykání, 
montáž: rozpěry nebo trvalá montáž 
(2 systémy kování v sadě)

Schodišťový nášlap
buk, 100 x 30 x 4 cm 750,-
Podstupeň
buk, 100 x 20 x 2 cm 389,-

Držáky madla
provedení: zahnutý, rovný, 
barva: černý, bílý, tepaný

od 129,-

il. foto

Točité schody Nice
nastavitelná výška od 266 do 306 cm, ∅ 130 cm, schodnice 
provedení: bříza, s povrchovou úpravou, ihned k odběru

19.990,--

Schody MLÝN klasik se zábradlím
šířka ramene 650 mm na výšku podlaží 
2900 mm, cena základního provedení:
smrk

5.990,-
borovice

6.990,-

ukázka realizace

Cena základního 
provedení je bez 
nátěru v rozloženém 
stavu. Na objednávku 
vám rozměry přizpů-
sobíme, přivezeme, 
namontujeme. 
Materiál: smrk, 
borovice, buk a dub.



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

16

Visací zámky 
mosazné, vč. 3 klíčů, tvrzený třmen, nerezavějící vnitřní mechanismus

oblouk 20 mm 35,-
oblouk 25 mm 39,-
oblouk 30 mm 62,-
oblouk 40 mm 75,-
oblouk 50 mm 139,-
oblouk 60 mm 189,-

Visací zámky
s posuvným tvrzeným třmenem, 
obdélníkový mosazný korpus, 
nerezavějící vnitřní mechanismus

velikost 60 mm 229,-
velikost 70 mm 239,-

Stavební vložka
model Euro, délka 30 + 35 mm, 
povrch nikl

109,-

Cylindrická vložka s kódovou kartou D10
oboustranný důlkový klíč, D10 - 10 stavítek ve dvou 
rovinách, ochrana proti odvrtání, včetně  5 klíčů, 
kódová karta bez níž nelze přidělat další klíče

799,-

vč. 3 klíčů

 il. foto

Cylindrická vložka
29 + 35 mm, vč. 5 klíčů, 3. bezpečnostní třída, s kartou

495,-
29 + 35 mm, vč. 5 klíčů, 5KL1000U4BDNS

969,-

Přídavný zámek
s vložkou Y2T N

535,-
Dveřní řetízek
žlutý nebo stříbrný

129,-

Bezpečnostní kování pro vchodové dveře
model R 101, masivní hliníkové kování s pancéřovou deskou, 
splňuje 3. bezpečnostní třídu, pro sílu dveří 40 až 55 mm, 
provedení klika/ madlo, odolné povětrnostním vlivům, 
povrch F1 – stříbrný elox, F4 – matný bronz

1.290,-
ZA 90 F9 TB3

1.390,-

Bezpečnostní vložka TB 3
40/45MM EURO SECURE

425,-

Dveřní kukátko
včetně podložky

125,-

Videotelefon
barevný 7“ displej, bezsluchátková 
videokomunikace s příchozím, 
komfortní dotykové ovládání, 
otevírání dveří pomocí el. zámku 
(není součástí), venkovní kamera 
s nočním viděním, úhel snímání 
kamery 50°, nastavení hlasitosti, 
kontrastu a jasu, drátový

BAREVNÝ 7“ DISPLEJ

KOMFORTNÍ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

VENKOVNÍ KAMERA
S NOČNÍM VIDĚNÍM 2.990,- !

Digitální dveřní kukátko s LCD displayem
LCD display 3,5“, 135 x 87 x 25 mm, jednoduchá montáž na místo vašeho stávajícího 
kukátka bez poškození dveří, jasný barevný obraz do 10 sec. po stisknutí tlačítka, senzor 
0,3 megapixelů, zorný úhel 110°, snadno zjistíte kdo stojí přede dveřmi, vhodné pro 
obchodní prostory nebo hotely, praktické také pro děti, starší občany a lidi nosící brýle

1.590,-

ŽÁDNÉ 
POŠKOZENÍ 

DVEŘÍ
SNADNÉ

OVLÁDÁNÍ



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

17

PRO 7 ZBRANÍ

6.990,- 7.490,-

 model COUNTRY 3
rozměry: 125 x 23 x 32 cm, pěnový 
držák pro 3 dlouhé zbraně, dvojitý 
zámek se 2 klíčy, hmotnost 44 kg

model COUNTRY 5   5.990,-
rozměry: 142 x 30 x 33 cm, 
bezpečnostní skříň na 5 ks zbraní, 
dvouplášťové dveře, hmotnost 62 kg, 
robustní provedení (bez vybrazení)

 model COUNTRY 5B
stejná jako COUNTRY 5, navíc s vnitřním 
trezorem, hmotnost 80 kg

 model COUNTRY 7
rozměry: 150 x 40 x 33 cm, pro 7 kusů 
dlouhých zbraní, hmotnost 69 kg, 
uzamčeny 6-ti masivními čepy, il. foto

Skříně na zbraně
splňuje zákonnou povinnost 
o ochraně držených zbraní

4.490,-

PRO 5 ZBRANÍ

PRO 3 ZBRANĚ

Model Stabilit BH1 Stabilit BH4C Yale Standard 
Laptop YLB/200/EB1

Rozměry (v x š x h) 300 x 480 x 350 mm 520 x 350 x 360 mm 200 x 480 x 350 mm

Hmotnost 15,5 kg 22 kg 15,5 kg

Cena (Kč) 1.190,- 2.790,- 3.790,-

Model PW 3S P2S P3E FS LAP P4 E FS

Rozměry (v x š x h) 260 x 390 x 195 mm 255 x 350 x 300 mm 200 x 445 x 380 mm, 
objem 27,9 l

500 x 416 x 350 mm,
objem 57,9 l

Hmotnost 15 kg 16,5 kg 15,2 kg 33 kg

Cena (Kč) 2.550,- 1.690,- 4.690,- 6.590,-

1 2

1

4

2

65

3

3

7

S POLICÍ

PRO ZAZDĚNÍ

ROZMĚROVĚ VHODNÝ 
PRO NOTEBOOKY

5 6

7

4 DO NÁBYTKU/ PODLAHY

Bezpečnostní boxy

Bezpečnostní boxy s elektronickým ovládáním zámku

NOVINKA
NA OTISK PRSTU

NOVINKA
NA OTISK PRSTU

A

B

C

A

B C

Odlhčovač vzduchu Safe Dry
speciálně pro trezory se zbraněmi, zabraňuje korozi 
a plísni, s ukazatelem vlhkosti, použitelný opakovaně 
(po vysušení na topení), 180 g

4.490,- 899,-

279,-

Ohnivzdorné bezpečnostní boxy

Hlásič kouře
20050632

fotoelektrický, nejrychlejší 
varování při vzniku požáru, 
jednoduchá instalace na 
strop, napájení 9 V baterií

129,-

Hasicí přístroje
22108661

sprej 400 ml
dosah až 3 m, pro 
vznikající požáry 
pevných látek a 
elektrozařízení

119,-

na pevné látky (dřevo, papír, textil)

na tekuté hořlaviny (benzin, olej, barvy)

na plynné látky (propan, metan, zemní plyn)

21535646

práškový ABC, 6 kg 
s manometrem
univerzální použití 
v průmyslu, 
kancelářích, 
domácnostech 
a chatách

690,-

20122504

model FP4E, dvouplášťový 
korpus i dvířka, elektronický 
zámek, rozměry: 
34 x 48 x 42 cm, 
hmotnost 38 kg

10154114

model Stabilit, speciální výplň a těsnění, 
mechanický zámek, rozměry: 
41 x 14 x 32 cm, 
hmotnost 9 kg

při požáru udrží 1 hod. teplotu uvnitř do 177 °C

DÁRKOVÉ POUKAZY
Platné ve všech specializovaných centrech

Různé typy pro různé příležitosti
Volitelná hodnota poukazů



S naším jedinečným programem si můžete vyzkoušet z pohodlí 
domova vaše originální kombinace barev a laminátových podlah. 
Nechte se inspirovat a vyberte si tu vaši magickou kombinaci.

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

18

24 kg 

899,- !

Primalex Polar
sněhobílá, vysoká krycí 
schopnost a vydatnost, 
paropropustná

od 
37,50/ kg

1,5 kg 105,-
7,5 kg 349,-
15 kg 649,-
24 kg 899,-
40 kg 1.430,-

Cenový hit

od 18,90/ kg

5 l 179,-
10 l 299,-
15 l 439,-

Standardní barva pro interiéry
bílá, vydatná, dobře kryjící, 
otěruvzdorná, paropropustná, 
tónovatelná

NEOBSAHUJE HLINKU

1 l ≈ 1,55 kg = 7 m2

Levněji už to nejde !
Vítěz poměru cena/ výkon

JEDNOVRSTVÁ

Sněhobílá barva pro interiéry
sněhobílá, velmi vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, částečně omyvatelná, 
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná

od 43,70/ kg

bílá MIX
1 l – 199,-
2,5 l 219,- 423,-
5 l 329,- 767,-
10 l 649,- 1.379,-
15 l 969,- –

1 l ≈ 1,48 kg = 9 m2

Zlatá střední cesta !

TAKÉ V

TAKÉ V

Prémiová kvalita

Gigant bílá barva pro interiéry
brilantní bílá barva, extrémně vysoká krycí schop-
nost a vydatnost při jednom nátěru, oděruvzdor-
ná za vlhka, paropropustná, maximální kvalita

1 l ≈ 1,5 kg = 10 m2

2,5 l 299,-
5 l 499,-
10 l 949,-od 63,30/ kg

MAXIMÁLNÍ KVALITA

To nejlepší nakonec !

Oprava spár před malováním Lehčený šlehaný tmel 
Onetime
pro exteriér a interiér, nestéká, nepraská, 
k okamžitému použití na veškeré zdivo, 
omítky, sádrokarton 
a dřevo, 
nevyžaduje 
broušení

Akrylátový tmel Kutil®
jemný pastovitý tmel vhodný k použití v interiéru 
i exteriéru a klasické zdivo, omítky, sádrokarton, dřevo, 
dřevotřísky atd., opravy 
1 – 3 mm, v exteriéru 
doporučujeme opatřit 
nátěrem, brousitelný 
a přetíratelný 250 ml 99,-

480 ml 169,-
1 l 279,-
4 l 799,-

0,4 kg 39,-
0,8 kg 79,- 
1,6 kg 119,-

500 g 39,-
2 kg 139,-

Karton tmel profi
pro interiér, jednosložkový výplňový 
brusný tmel vhodný k vytmelení spár 
mezi deskami sádrokartonu, 
po zavadnutí 
je možné povrch 
vyhladit vlhkou 
houbou a tím 
bezprašně 
dokončit 
vyhlazení spojů

Hloubkový penetrační nátěr
pro okamžité venkovní a vnitřní použití, 
bezbarvý, proniká do hloubky, 
neobsahuje 
rozpouštědla 
a změkčovadla
Penetrace vám:
•  sníží spotřebu 

barvy
•  zvýší kryvost, 

přilnavost 
a prodlouží 
životnost

1 l ≈ 6 m2

1 l 115,-
5 l 369,-
10 l 669,-

ZÁKLAD 
KAŽDÉHO 
NÁTĚRU

TIP

od 66,90/ l

Kvalitní stáčená 
malířská barva
pro okamžitý odběr do vámi 
přinesené nádoby, popř. 
do zakoupeného obalu u nás, 
dobrá krycí schopnost, 
otěruvzdornost a vysoká kryvost, 
vydatnost 6,5 – 10 m2/ kg

při jednorázovém odběru 150 kg 
a více: –10 % z aktuální ceny 
(nelze kombinovat s jinými slevami)Primalex Uni 

penetrace
5 l, pro vnitřní 
i venkovní 
prostory

229,-

Hloubková 
penetrace
3 l, zajišťuje 
zpevnění 
podkladů 
pod malířské 
i fasádní barvy

199,-

Špachtle
nerezový klín

š 40 mm 45,-
š 60, 80 mm 55,-
š 100 mm 59,-

kg

18,--

Na našem zařízení 
vám namícháme:

• emaily
• fasádní barvy

• interiérové disper. barvy
• latexové barvy

• lazury syntetické
• lazury vodouředitelné
• vodouředitelné laky

a speciality jako:
• obarvené omítky

• silikátové fasádní barvy
• silikonové fasádní barvy

• strukturární barvy 
s dřevěnými vlákny

Míchací centrum
Rádi vám namícháme barvu vašich snů.

SPEKTOMETR BAREV
MÍCHANÉ BARVY                      JSOU GARANCÍ PROFI KVALITY ZA NEJLEPŠÍ CENU NA TRHU !

www.bauhaus-objektplaner.com/cz

TIP

cena za kg a jakýkoli odstín již od 75,- Kč/ kg

Sádra
bílá nebo šedá
1 kg

15,-
3 kg

39,-

Barva na stěny a stropy
jakýkoliv barevný odstín, velmi dobře 
kryjící a vydatná, otěruvzdorná, 
paropropustná, tónovatelná

VÝHODNÁ

1 l ≈ 1,4 kg = 7 m2

bílá MIX
2,5 l 195,- 343,-
5 l 279,- 623,-
10 l 479,- 1.050,-
15 l 649,- –

kg od

75,-



www.stop-vlhkosti.cz PRO VÁŠ ZDRAVÝ DOMOVPRO VÁŠ ZDRAVÝ DOMOV

VYMODELUJTE CHRAŇTE

OPRAVTESPOJUJTE KREATIVNĚ

STARTOVACÍ SADA 
= pero, kartuše, 
Clean Pad, LED 
Lampa, pilník

více informací na 
www.bauhaus.cz

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

19

Termoizolační fólie na okna
průhledná, mezi oknem a fólií vytvoří izolační 
prostor, funguje jako druhé sklo, zabraňuje 
chladu a kondenzované vlhkosti na okně, 
šetří energii
170 x 150 cm 400 x 150 cm

169,- 299,-

PROKAZATELNÁ 
ÚSPORA ENERGIE
ww.tesa-tape.cz

Gumové těsnění 
do oken a dveří 
tesamoll
- samolepící těsnění 

– snadná instalace
- odolné vůči UV záření 

a ozonu
- různé pro� ly pro různé 

velikosti mezer
- úspora nákladů za energie
- odolné teplotám 

od –30 °C do +80 °C
- k dostaní v hnědé 

a bílé barvě
- vydrží až 8 let, snadná 

demontáž

6 m od

29,-

Okenní a dveřní 
těsnění
délka 6 m, 1 – 5 mm, 
š 9 mm, těsnění 
z pěnové hmoty

ŠIROKÝ VÝBĚR 
DALŠÍHO TĚSNĚNÍ, 

VČETNĚ 
TĚSNÍCÍCH LIŠT 

POD DVEŘE

úspora 
energie

-20 %

úspora 
energie

-35 %

úspora 
energie

-40 %

6 m od

85,- !

Izolační fólie 
za topná tělesa
role 6 x 0,5 m, tl. 4 mm, 
zabraňuje tepelným 
ztrátám, vyrobeno 
z expandovaného 
polystyrenu, pokryto 
ALU-fólií, vhodné 
pro úsporu energie 
z nástěnným radiátorů, 
odráží až 90 % tepla 
zpět do místnosti, čímž 
výrazně spoří vaše peníze

role

185,-

ETERNAL IN stop
interiérová barva 
zabraňující průniku skvrn 
z podkladu, izoluje stopy 
po starých válečkových 
malbách, zatékání, 
skvrnách vystupujících 
ze dřeva
1 kg ≈ 4 m2

199,-
5 kg ≈ 20 m2

849,-

Fungisan super 
koncentrát 1:19
pro interiér a exteriér, koncentrát, 
prevence proti plísním, přidává 
se do malířského 
nátěru, vody 
či omítky, 
1 l = cca 100 m2 
ošetřené plochy

0,5 l 149,-
1 l 289,-

PREVENCE

LIKVIDACE

Bio repel 
– chytrá houba
biologický netoxický 
přípravek k potlačo-
vání plísní na zdivu 
a omítkách

319,-

Prevence a likvidace plísní:

2,5 l 339,-
5 l 619,-

Barva pro koupelny a kuchyně
vhodná do prostředí se zvýšenou vlhkostí a spec. 
hygienickými požadavky, 
preventivní ochrana proti 
tvorbě hub a plísní, 
paropropustná, 
otěruvzdorná, 
omyvatelná

ZABRAŇUJE 
TVORBĚ PLÍSNÍ

od 84,80/ kg

1 l ≈ 1,46 kg = 8 m2

106,50/ kg

Neutralizační barva
největší neutralizační působení na skvrny 
po nikotinu, sazích a vodě, dobře kryjící, 
odolná proti opotřebení, vydatná

5 l 799,-

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

UPEVŇOVAT, OPRAVOVAT, MODELOVAT NEBYLO NIKDY TAK SNADNÉ
BONDIC
Univerzální plastická hmota k upevňování, opravám 
a modelování. Pomocí UV světla ztvrdne za pár vteřin. 
Mimořádná a mnohostranně použitelná.

Vlastnosti:
• možnost aplikovat na kov, dřevo, plasty, 
    kámen, sklo a keramiku
• vytvrzení jen pod UV světlem
• spojování nestejných povrchů a objektů
• vytvrzení pomocí LED lampy
• volitelný okamžik vytvrzení
• pro nové konstruování dílů
• přesné dávkování pipetkou BONDIC pen (nepřetéká)
• kontrolované vytvrzení díky technologii UV-LED
• utěsnění (odolnost vůči vodě, ochrana před prachem ...)
• nehrozí nebezpečné slepení pokožky!
• nenápadná, transparentní, odstranění možné beze zbytků
• vhodná do myčky nádobí

Příslušenství:
Clean Pad, 13 ks

125,-
Náhradní LED

125,-
Bondic 
náhr. kartuše

245,-

S perem BONDIC dostávají údržba a opravy nový rozměr. Už jste objevili 
jeho možnosti? BONDIC a BAUHAUS vám přejí hodně úspěchů při práci.

sada

595,--

Ceresit Stop 
vlhkosti náhradní 
náplň 2x 300 g

Ceresit Stop vlhkosti přístroj 
300 g + 1 ks tablety

Ceresit Stop 
vlhkosti náhradní náplň 
2v1 2x 300 g broskev

Přístroj Duo 
900 g

499,-
Přístroj 
450 g

269,-

vlhkosti náhradní 

109,--
159,-

169,-
Ceresit Stop vlhkosti přístroj 
300 g + 1 ks tablety

249,-

vlhkosti náhradní náplň 

118,--
169,-



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

20

1. Broušení 2. Lakování základem 3. Lakování parketovým lakem

RENOVACE PARKET – SNADNO, RYCHLE, VÝHODNĚ A DLOUHODOBĚ!
USNADNĚTE SI SVOU PRÁCI S PROFI NÁŘADÍM Z NAŠÍ PŮJČOVNY KVALITA

KVALITA

Brusky a další 
profesionální nářadí 
k zapůjčení u nás v

www.bauhaus.cz/
sluzby/pujcovnanaradi

Bona spárový tmel
1 l, spotřeba 1 I / 10 m2, 
doba schnutí 30 – 45 min., 
k vyplňování 
spár parket 
a dřevěných 
podlah před 
lakováním

329,-

Základní parketový lak Bona
vodouředitelný, pro interiéry, 
eliminuje efekt bočního 
slepení hran

Vrchní parketový lak Bona
vodouředitelný, pro interiéry, 
pro podlahy s běžným zatížením 
v obytných 
prostorách

Lepidlo na parkety
6 kg

599,-

Vrchní lak na parkety, 
dřevo a korek
vodouředitelný, vysoce odolný, 
rychleschnoucí, bezbarvý, 
nežloutne, lesk, mat, trvanlivý

VYSOCE ODOLNÝod 299,60/ l

 Vodouředitelné parketové laky

375 ml 149,-
750 ml 269,-
2,5 l 749,-

od 299,-/ kg

Movi Pur
akrylpolyuretanový parketový lak, 
lesk, polomat, 
mat

0,6 kg 199,-
5 kg 1.495,-

Podlahový lak
jednosložkový lak 
na vodní bázi, čirý, 
lesklý, polomat

750 ml 299,-
2,5 l 869,-
5 l 1.395,-

od 279,-/ l

1 l ≈ 16 m2

Bondex Floor
akrylátový polyuretanový lak na vodní bázi, pro ochranu 
dřevěných a korkových podlah, dřeva v interiéru, 
s � ltrem proti UV záření, 
rychleschnoucí, 
bez zápachu, nežloutne, 
nevyžaduje podklad, 
vydatnost 11 – 13 m2/ l

319,60/ l

1 l ≈ 10 m2

brousící pás
3x zrnitost 40
1x zrnitost 60
1x zrnitost 100

brousící kotouč
3x zrnitost 40
1x zrnitost 60
1x zrnitost 100

brousící mřížka 1x zrnitost 100
1x zrnitost 120

spárovací tmel 1x 1 l

základní lak 2x 1 l

parketový lak 1x 4 l

Všechny uvedené vydatnosti jsou orientační.

od 249,80/ l od 324,80/ l

750 ml 329,-
2,5 l 799,-

Tyto produkty budete potřebovat na 
renovaci 20 m2 parketové podlahy:

NAPŘÍKLAD BRUSKA 
NA PODLAHY800 Kč/ DEN

1 l 349,-
4 l 1.299,-

1 l 299,-
4 l 999,-

Příslušenství

Péče o podlahy

Vosk na parkety 
1 kg, přírodní prostředek 
pro ochranu podlah, 
nenahrazuje laky, 
zachovává přírodní 
vzhled, neklouže, 
1 kg ≈ 50 – 70 m2/ 

1 nános

299,-

Bona mop 
profesionální mop na 
dřevěné a laminátové 
podlahy, s výměnnou 
kartuší pro speciální 
čistící prostředek

990,-

PROFI

ČISTÍ BEZ VODY

Sada váleček Polyester 
12 mm/ 25 cm s držadlem
vhodná na lakování, lazurování, 
uzavírací nátěry a impregnace

138,-

Teleskopická prodlužovací tyč 
1 – 2 m, ocelová

99,-

Alex leštěnka
900 ml, na parkety 
a na plovoucí podlahy, 
bez použití vody

149,-

Alex 2 v 1 
na dřevo a parkety
750 ml, čistič a leštěnka

89,-

Náhradní náplň 
na dřevěné podlahy
 0,85 l

179,-

Náhradní náplň 
na tvrdé povrchy
 0,85 l

179,-

Pásová bruska
109077  20301279

Toolson PRO – BS 850 E, 850 
W, brusná plocha 75 x 140 mm, 
rychlost pásu až 400 m/ min., 
s regulací, integrované 
odsávání, stavitelná rukojeť 1.990,-



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

21

11 žeber
3 stupně: 1000/ 1500/ 2500 W, 
nastavitelný termostat, osvětlený 
vypínač vypnuto/ zapnuto, 
navinutí kabelu, bílá nebo 
černá barva

1.990,-

Mini, 7 žeber
600 W

599,-
7 žeber
3 stupně: 600/ 900/ 
1500 W

799,-
9 žeber
3 stupně: 750/ 1250/ 
2000 W

999,-

od

599,-

Olejové radiátory

Koupelnový ventilátorový 
rychloohřívač
220 – 240 V, 50 Hz, 2000 W, 
2 stupně, IP 21, 420 x 270 mm, 
s termostatem, pro montáž 
na stěnu

Ochrana proti zámrazu
500 W, termostat s ochranou 
proti zámrazu, pro montáž na 
stěnu, kontrolka

349,-

Interiérový infrazářič
800 W, 2 stupně 400 W/ 
800 W, kontrolka chodu, 
pojistka při převrhnutí

229,-
899,-

Elektrický 
přenosný sálavý 
panel
s termostatem 
a automatickou 
ochranou proti zámrazu, 
i pro montáž na zeď, 
pojízdné: na kolečkách
1000 W, š 54 x v 58 cm

1.490,-
2000 W, š 74 x v 58 cm

1.790,-

od

1.490,-

Konvektory
3 stupně výkonu: 750/ 1250/ 
2000 W, s termostatem, možno 
použít jako stojanový nebo i pro 
montáž na stěnu
33 x 49 x 20 cm

399,-
42 x 58 x 20 cm, samostatně 
spínatelný turboventilátor

VČETNĚ TURBOVENTILÁTORU

Přímotopný teplovzdušný 
ventilátor s termostatem
2 stupně výkonu: 1000/ 2000 W, 
i pro studený vzduch

S TERMOSTATEM

229,- ! 349,-

Křemíkový nástěnný 
infrazářič
3 stupně: 500/ 1000/ 
1500 W, výkyvný, ovládání 
šňůrkou, pro umístění 
na stěnu, do koupelny, 
barva: stříbrná

58 cm

42 cm

49 cm

33 cm

Sálavý panel
jednoduchá instalace, 
nízké pořizovací a provozní 
náklady, rozměr panelu: 
60 x 60 x 1 cm, příkon 
400 W, vytopí podlahovou 
plochu do 12 m2, panel 
možno natřít barvou nebo 
polepit teplovzdornou folií

74 cm

58 cm

54 cm

58 cm

od

1.390,-

40
 c

m

36 cm

76 cm

52 cm

100 cm

Nástěnné konvektory Basic 
elektromechanický termostat s možností blokování polohy 
a ochranou proti zámrazu, možnost řízení útlumu pomocí 
pilotního vodiče a externích spínacích prvků, vypínač ZAP/ 
VYP, tepelná pojistka s automatickým resetem, IP24

Skleněný 
konvektor LCD
dotykový panel, časovač, 
programovatelný, 
ochrana před přehřátím

1000 W 3.390,-
2000 W 3.990,-

od

3.390,-

LCD

2.390,-

9 žeber
2 stupně, 2000 W, LCD, 
časovač, návin kabelu, 
ochrana před přehřátím

DÁLKOVÉ 
OVLÁDÁNÍ

Terasový 
elektrický zářič
2000 W, IP X4, 
3 stupně výkonu: 
650/ 1350/ 2000 W, 
nastavitelná výška, 
výška 195 cm

1.290,-

Nabídka elektrických topidel platí do vyprodání zásob.

1.790,-

499,-



Termostatické baterie

Sprchové soupravy – komplety

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

22

Čtvrtkruhový sprchový kout Tonga Lux
4 mm bezpečnostní sklo Matt Glass, dvoukřídlé 
posuvné dveře, bez vaničky
80 x 80 cm 90 x 90 cm

2.890,- 2.990,-

OSLO
čtvrtkruhový celosklěněný masážní box

quadrant glass shower cabin

VÝPLŇ KOUT
FRONT TYPE OF GLASS �

5mm TRANSPARENT 
bezpečnostní sklo
safety glass

VÝPLŇ ZADNÍ STĚNY
REAR TYPE OF GLASS �

5mm MATT GLASS 
bezpečnostní sklo
safety glass

PROFIL / PROFILE COLOUR � STŘÍBRO /SILVER

ROZMĚR / DIMENSION � 900×900×2150mm

6× masážní tryska 6× massage jets

třípolohová mechanická baterie three-position mechanical faucet 

ruční + stropní sprcha hand + head shower

sedátko seat

polička + zrcadlo shelf + mirror

klobouk top cover

OSLO DEEP
čtvrtkruhový celosklěněný masážní box s hlubokou vaničkou

quadrant glass shower cabin with deep shower tray 

VÝPLŇ KOUT
FRONT TYPE OF GLASS �

5mm TRANSPARENT 
bezpečnostní sklo
safety glass

VÝPLŇ ZADNÍ STĚNY
REAR TYPE OF GLASS �

5mm MATT GLASS 
bezpečnostní sklo
safety glass

PROFIL / PROFILE COLOUR � STŘÍBRO /SILVER

ROZMĚR / DIMENSION � 900×900×2150mm

6× masážní tryska 6× massage jets

třípolohová mechanická baterie three-position mechanical faucet 

ruční + stropní sprcha hand + head shower

polička + zrcadlo shelf + mirror

klobouk top cover

www.roltechnik.com
od

OSLO
čtvrtkruhový celosklěněný masážní box

quadrant glass shower cabin

VÝPLŇ KOUT
FRONT TYPE OF GLASS �

5mm TRANSPARENT 
bezpečnostní sklo
safety glass

VÝPLŇ ZADNÍ STĚNY
REAR TYPE OF GLASS �

5mm MATT GLASS 
bezpečnostní sklo
safety glass

PROFIL / PROFILE COLOUR � STŘÍBRO /SILVER

ROZMĚR / DIMENSION � 900×900×2150mm

6× masážní tryska 6× massage jets

třípolohová mechanická baterie three-position mechanical faucet 

ruční + stropní sprcha hand + head shower

sedátko seat

polička + zrcadlo shelf + mirror

klobouk top cover

OSLO DEEP
čtvrtkruhový celosklěněný masážní box s hlubokou vaničkou

quadrant glass shower cabin with deep shower tray 

VÝPLŇ KOUT
FRONT TYPE OF GLASS �

5mm TRANSPARENT 
bezpečnostní sklo
safety glass

VÝPLŇ ZADNÍ STĚNY
REAR TYPE OF GLASS �

5mm MATT GLASS 
bezpečnostní sklo
safety glass

PROFIL / PROFILE COLOUR � STŘÍBRO /SILVER

ROZMĚR / DIMENSION � 900×900×2150mm

6× masážní tryska 6× massage jets

třípolohová mechanická baterie three-position mechanical faucet 

ruční + stropní sprcha hand + head shower

polička + zrcadlo shelf + mirror

klobouk top cover

www.roltechnik.com

Sprchový kout XXL 
obdélník včetně vaničky
90 x 120 cm, v 215 cm, 
6 mm bezpečnostní sklo, 
provedení čiré nebo mléčné sklo

Sprchový kout Hammer 
včetně vaničky
80 x 80 cm nebo 90 x 90 cm, v 199 cm, 
6 mm bezpečnostní sklo, chromované profily

5.990,-

10.490,-

od 

2.890,- !

Sprchový kout XXL 
čtvrtovál včetně vaničky
90 x 120 cm, v 215 cm, 6 mm 
bezpečnostní čiré sklo, levé i pravé 
provedení, bez sprchové soupravy

10.490,-

s LED osvětlením
sprch. hlavice 
∅ 15 cm s měnícím se 
LED osvětlením, barvy 
červená/ zelená/ 
modrá, výška držáku 
na stěnu 102 cm, 
délka hadice 150 cm

Houston
velká sprch. hlavice 
∅ 20 cm, chromovaná 
hadice 150 cm, 
nastavitelná výška 
umístění sprch. tyče 
95 – 125 cm

Detroit
kulatá mosazná 
sprch. hlavice 
∅ 25 cm, 
vč. termostatické 
baterie, ruční 
sprchy a sprch. 
hadice, chrom

Rüegen
3-polohová ruční sprcha, 
hlavová sprcha 
s úpravou Antikalk, 
vč. kovové hadice 
délky 150 cm a kovové 
sprchové tyče 100 cm, 
jednoduchá montáž díky 
výškově nastavitelným 
držákům

VHODNÁ I PRO 
INSTALACI DO VANY 

DÍKY VANOVÉ BATERII

VČETNĚ 
TERMOSTATICKÉ 

BATERIE

VČETNĚ 
BATERIE

VČETNĚ 
BATERIE

Rio
130 x 42 cm, s wellness 
sprch. hlavicí ∅ 20 cm a ruční 
sprchou, vč. vanové baterie 
pro napuštění vany či pohodlné 
napouštění vody do nádob 
ve sprch. koutu, variabilní 
výšková montáž na stěnu, 
provedení: vysoce kvalitní 
pochromovaná mosaz

Squadra 
hranatá sprchová 
hlavice 18 x 18 cm, 
s termostatickou 
armaturou, variabilní 
výšková montáž 
na stěnu, ruční sprcha, 
kovová sprchová hadice 
délky 150 cm, chrom

Sprchová termostatická baterie 
Grohtherm 1000 Cosmopolitan
chrom, GROHE TurboStat komakt.kartuše, GROHE EcoButton regulátor 
množství, spořící tlačítko s individuálním nastavením limitu otočení, 
GROHE SafeStop bezpečnostní pojistka na  38° C, GROHE StarLight 
chrom povrch, GROHE EcoJoy technologie pro úsporu vody

úspora vody i energie v desítkách procent, nastavení teploty vody a následná regulace pouze 
intenzity průtoku, odpadá „míchání“ potřebné teploty vody při každém jejím puštění, chrom

sprchová

1.590,-sprchová

vanová

1.890,-

původní cena: 7.800,-

3.490,-

998,-

1.190,-

1.990,- 3.690,- 4.990,- 2.990,- 3.390,-1.290,-
s LED osvětlením

-
Boston
hranatá sprchová hlavice 
∅ 18 cm, ruční sprcha 
s Antikalk, kovová 
sprchová hadice 150 cm, 
výškově nastavitelný 
držák, mýdlenka 
– nastavitelná na strany, 
kovová sprchová tyč 
93 cm



Baterie – série   chrom

Akrylátové vany   bílá barva

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

23

NOVINKA

Celoskleněný hydromasážní box Antverpy Black
v 215 cm, 5 mm bezpečnostní sklo – TRANSPARENT, zadní stěny: 5 mm 
bezpečnostní sklo – Smoke glass, kombinace vany a sprchového boxu, 
pro� l: stříbro, 6x masážní tryska, elektronické ovládání, čtyřpolohová 
mechanická baterie, sprchový komplet, stropní sprcha
150 x 85 cm

13.990,-
170 x 90 cm

15.990,-

Antverpy 
White
150 x 85 cm, 
na objednávku

13.990,-

Parní 
hydromasážní 
sprchový kout 
Malta Steam 
rozměry a výbava 
jako masážní box 
Malta + navíc: 
parní vyvíječ, 
dálkové ovládání

19.990,-

Hydromasážní sprchový box Malta 
100 x 100 x v 220 cm, 6 mm bezpečnostní sklo, 
10x masážní tryska, sprchový set včetně armatury, hluboká 
vanička se sedátkem, klobouk se zabudovanou stropní 
sprchou, rádio, osvětlení, odvětrávání, vyklápěcí spodní 
pojezdy umožňují 
pohodlnou údržbu

14.990,-

Hydromasážní sprchový kout Ottawa 
90 x 90 x 215 cm, celoskleněný, 5 mm bezpečnostní 
sklo, stříbrné pro� ly, samonosná vanička, 6× masážní 
tryska,třípolohová mechanická baterie, sprchový 
komplet, včetně stropní sprchy, polička, bílé nebo 
černé provedení

od

14.990,-
od

13.990,-

St. Martin
180 x 80 cm

Arles
170 x 75 cm

Montpellier
170 x 75 cm

3.990,-
180 x 80 cm

4.490,-
190 x 90 cm

5.990,-

Miramas
160 x 75/ 
50 cm, L/ P, 
šetří místo 
v koupelně

od

3.990,-

20 LET ZÁRUKA!

3.990,-

7.990,-

4.490,- 4.990,-

Ginko
vanová  sprchová umyvadlová

4.290,- 2.650,- 2.490,-

Start
vanová  sprchová  umyvadlová

1.990,- 1.790,- 1.790,-

Rio II
vanová, rozteč  sprchová, rozteč umyvadlová 
100 a 150 mm 100 a 150 mm

998,- 1.090,- 1.150,-

Picco
vanová  sprchová umyvadlová

998,- 749,- 749,-

Pro� l jádra 
akrylátové vany:

akrylátová vana  
s dřevěným jádrem

akrylátová vana 
běžně dostupná 
v hobbymarketech

PRODÁVÁME 
KVALITU!

PRODÁVÁME 

akrylátová vana 
běžně dostupná 



Závěsné WC mísy   bílá barva

WC kombi   bílá barva

WC sedátka

+ 
7 

cm

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

24

Koupelnový nábytek Super 65
lakovaná lesklá bílá dvířka, korpus mat, bez baterie

2.990,-
lakovaná lesklá bílá dvířka, korpus mat, bez baterie

-

Instalační moduly pro WC mísy
 vyrobeno 
v EU
 vyrobeno
v EU

Ovládací 
tlačítko
bílé   490,-

chrom lesk

790,-

chrom mat

790,-

keramické umyvadlo 
š 65 cm

spodní skříňka 
š 60 x v 81 x h 38,5 cm

zrcadlo š 67 x v 103 cm 
s halogenovým osvětlením

DEL
bez WC sedátka

998,-

499,-

hluboké splachování

1.440,-

Senator
vše zabaleno 
v jednom kartonu, 
včetně WC PP 
sedátka, dvoutlačítkové 
splachování 3/ 6 l, 
vč. upevňovacích 
šroubů do podlahy 

VŠE BALENO 
V 1 KARTONU

vč. WC 
sedátka

1.850,-

Piano
vodorovný 
nebo svislý 
odpad, 
včetně WC 
sedátka, včetně 
vypouštěcího 
ventilu GEBERIT 2.150,- 2.990,-

Zvýšené  
WC kombi
bílé, duální 
splachování 
3/ 9 l, 
pro jednodušší 
pohyblivost 
starších osob

1.290,-

Piano
včetně WC 
sedátka z ABS

Lyra
mušle, vhodné 
pro keramiku  

Lyra
dub masiv, 
ořech dýhovaný, 
vhodné 
pro keramiku 

599,-

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

Leaf/ lístek
materiál 
dřevo MDF, 
s funkcí 
Soft-Close 
= postupné 
sklápění

898,-

• záruka 6 let • dostupnost náhradních dílů • jednoduchá montáž • moderní design • tichý 
provoz • snadný přístup k armatuře • nízká spotřeba vody: malé (3 l) a velké spláchnutí (6 až 9 l)

pro 
zazdívání

1.790,-

pro 
sádrokar-
tony, pro 
suchou 
instalaci

2.790,-

pro 
bytová 
jádra, 
mezi 
2 stěny

2.890,-

Elektronický bidet DIB 1500
dezodorizace, pulzní mytí, dětský bezpečnostní režim, 
vyhřívané sedátko bidetu, sušení, 2 trysky

9.990,- !



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

zrcadlová v 60 x š 60 x 14 cm 2.590,-
skříňka LED v 60 x š 80 x 14 cm 3.150,-
horní skříňka, v 63 x š 40 x 22 cm 1.750,-
spodní skříňka, v 63 x š 40 x 40 cm  4.650,-
spodní skříňka  v 44 x š 60 x 42 cm 5.250,-
pod umyvadlo  v 44 x š 80 x 42 cm 5.990,-
vysoká skříň, v 150 x š 40 x h 40 cm 4.990,-

Série keramiky Mistral
s WonderClean = nešpinivá úprava, bílá barva, černá barva na objednávku

Umyvadlo ceny bílá/ černá barva

š 50 cm 1.890,-/ 2.490,-
š 65 cm 1.990,-/ 2.990,-
Polosloup 
bílý, pro obě šířky 670,-

Sloup bílý 850,-
WC kombi zadní odpad, bez WC sedátka

bílé 4.990,-
černé 6.990,-
Závěsná WC mísa vč. upevnění

bílá 1.680,-
černá  4.190,-

Dřevěný koupelnový 
nábytek Finja z masivu
materiál: ořech

vysoká skříňka

v 190 x š 45 x h 30 cm

2.890,-
zrcadlo

v 70 x š 60 x h 11,5 cm

798,-
skříňka pod umyvadlo

v 60 x š 62 x h 30 cm

990,-
závěsná skříňka

v 68,5 x š 40 x h 30 cm

1.290,-
nízká skříňka

v 68,5 x š 40 x h 30 cm

1.390,-
regál

v 150 x š 36 x h 36 cm, 5 polic

699,-
koš na prádlo

v 68 x š 43 x h 43 cm, 
s textilním košem uvnitř

898,-
dvojitý koš na prádlo

v 67,3 x š 89 x h 46,5 cm, 
s 2x textilním košem uvnitř

1.390,-
stolička + koš na prádlo

v 54 x š 47 x h 47 cm, s polstrováním

849,-

1

7

6

2 4

8

3

5

9

8

2

2

2

3

3

3

6

5

5

5

4

4

4

1

1

1

7

9

Vozík na kolečkách
chrom
3 poličky
55 x 32 x 75 cm 
(bez vyobrazení)

798,-
4 poličky
55 x 32 x 100 cm

849,-

Závěsný koupelnový nábytek – série Vigo Macadamia
provedení: dvířka z MDF desky, všechny panty a pojezdy s tlumičem, chromové 
úchyty, keramické umyvadlo, bez baterie, vše kování kovové, LED osvětlení zrcadlaDesignové 

umyvadlo 
Rubin
∅ 40 x v 17 cm, 
bílá barva, 
bez baterie

provedení 
černá barva:

Umyvadlo EK
bez baterie

šířka 35 nebo 45 cm 

529,-
šířka 50 cm

629,-
šířka 55 cm

649,-
šířka 60 cm 

659,-

Umyvadlová baterie Morgan
chrom, zvýšená pro designová umyvadla 

2.990,-

od

529,- 1.190,-
MÍCHACÍ CENTRUM

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech



Zajistíme hladký 
průběh všech prací:
• sanitární a instalatérské práce 
• topenářské práce 
• obkladačské práce
• elektro-instalační práce
• truhlářské, stolařské práce
• suchá výstavba, sádrokartony 
• malířské a natěračské práce
• suchá výstavba, sádrokartony 

Plá
nov
ání

Demolice

Výstavba

Předání

Po
ra
de
ns
tv
í

STUDIO

3D NÁVRHY

PORADENSTVÍ

VÝSTAVBA

NAJDETE NÁS V 
 :

• Brno – Ivanovice, Řečkovická 3 • Liberec, Průmyslová zóna Sever
• Brno, Strážní 7, vchod z ul. Heršpická • k.z. Průhonice – Čestlice, U Makra 130
• České Budějovice, České Vrbné 2380, směr Plzeň • Praha 8 – Dolní Chabry, Ústecká 822

STAVÍME NEJEN 
KOUPELNY
� studio • poradenství 
• návrhy • realizace

MONTÁŽNÍ 
SERVIS
→ za pevné ceny
→ doprava zdarma
→ stavební dozor zdarma

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

www.svetkoupelen.info26



27Váš specialista na koupelny v www.svetkoupelen.info

19
50

 m
m

Camargue Vario nabízí 
velkou rozměrovou 
pestrost díky volně 
kombinovatelným 
prvkům systému v bílé 
nebo stříbrné barvě. 
Všechny prvky jsou 
k dostání ve čtyřech 
velikostech.

Camargue® – výhody:
• moderní vzhled – dominantní 

plocha skla, vysoce kvalitní profi ly 
z kartáčovaného hliníku, madla z kovu

• extra vysoké – 195 cm (vhodné 
pro sprchové kouty s úrovní podlahy)

• uvedené rozměry platí pro usazení 
na vaničku, tj. včetně vaničky. 
Pro usazení na dlažbu je nutné 
odečíst –3 cm na každé straně

• čiré bezpečnostní sklo o tloušťce 6 mm

• všechny velikosti lze vzájemně kombinovat

• s vyrovnávacími profi ly jsou všechny díly 
velikostně variabilní o +5/–15 mm

• otevírání pomocí vačkového zdvihu v profi lech

• 5 let záruka

Systém sprchových koutů

Rohový kout = otáčivé dveře (OD) + otáčivé dveře (OD)
rozměr (mm) S1 = OD 750 S2 = OD 800 S3 = OD 900 S4 = OD 1000

S1 = OD 750 4.490,- + 4.490,- 4.490,- +4.590,- 4.490,- + 4.690,- 4.490,- + 4.990,-
S2 = OD 800 4.590,- + 4.490,- 4.590,- + 4.590,- 4.590,- + 4.690,- 4.590,- + 4.990,-
S3 = OD 900 4.690,- + 4.490,- 4.690,- + 4.590,- 4.690,- + 4.690,- 4.690,- + 4.990,-
S4 = OD 1000 4.990,- + 4.490,- 4.990,- + 4.590,- 4.990,- + 4.690,- 4.990,- + 4.990,-

Pevná stěna (PS) + otáčivé dveře (OD)
rozměr (mm) S5 = PS 750 S6 = PS 800 S7 = PS 900 S8 = PS 1000

S1 = OD 750 4.490,- + 3.790,- 4.490,- + 3.890,- 4.490,- + 4.190,- 4.490,- + 4.390,-
S2 = OD 800 4.590,- + 3.790,- 4.590,- + 3.890,- 4.590,- + 4.190,- 4.590,- + 4.390,-
S3 = OD 900 4.690,- + 3.790,- 4.690,- + 3.890,- 4.690,- + 4.190,- 4.690,- + 4.390,-
S4 = OD 1000 4.990,- + 3.790,- 4.990,- + 3.890,- 4.990,- + 4.190,- 4.990,- + 4.390,-

Pro� l 
ostění

+
Profi l ostění 

lze umístit vpravo 
nebo vlevo díky 

oboustranné 
hydrofobní 

ochraně skla.

skládá se z: 
1 otočný díl + 1 pevná 
stěna, ostění lze umístit 
vpravo nebo vlevo

skládá se z: 
2 otočné díly, ostění 
lze umístit vpravo 
nebo vlevo

Dveře do niky
rozměr (mm) S1 = OD W1 750 S2 = OD W2 800 S3 = OD W3 900 S4 = OD W4 1000

profi l S9/ W9 1.990,- + 4.490,- 1.990,- + 4.590,- 1.990,- + 4.690,- 1.990,- + 4.990,-

Podlahové odtokové žlaby
zápustná hl. 6,2 cm, odtok vody 
30 l/ min., materiál: vysoce odolný 
plast, nerezový rošt ve 2 designech

délka 75 cm 2.630,-/ set

délka 85 cm 2.800,-/ set

délka 95 cm 2.980,-/ set

Otočné 
dveře (OD)

OD

OD

OD

PS

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Sprchování, inovativní design výrobků.

zvedací a spouštěcí 
mechanismus 

v profilech

variabilita rozměrů 
pro montáž díky 

vyrovnávacím profilům

stříbrné
nebo bílé 

profily

mimořádná
výška 

195 cm

bezpeč-
nostní 

sklo 6 mm

Dřevěný koupelnový nábytek Svenja z masivu materiál: ořech

vysoká skříň, v 183 x š 40 x h 40 cm 2.590,-
zrcadlo s rámem, v 70 x š 90 x h 3 cm 990,-
umyvadlo Brillant, v 17,5 x š 51,5 x h 46 cm, bez baterie  1.850,-
skříňka pod umyvadlo, v 78 x š 90 x h 50,5 cm, bez umyvadla a baterie  2.190,-
nízká skříň, v 102 x š 40 x h 40 cm 1.590,-

Sprchový panel Sylt
velká sprchová hlavice, 
s ruční sprchou vč. držáku, 
hadice 1,5 m, 6 masážních trysek, 
bezpečnostní 
sklo, bílá nebo 
černá barva

5.490,-

Akrylátová designová vana Style
180 x 80 x 60 cm, volně stojící, bílá barva, dvojitá akrylátová stěna, 
vč. nastavitelných nožek a odpadové soupravy, hmotnost brutto 80 kg

Stojanová 
baterie Cara
chrom, komplet 
vč. sprch. hadice 
a hlavice, 
pro volně 
stojící vany

5.990,-

17.990,-

Zrcadlové skříňky 
série Hydra
ve třech velikostních provedeních, vypínač 
a zástrčka, zrcadlo umístěno na MDF

Hydra 60 3.590,-
v 76 x š 61 x h 17 cm, jednokřídlá, 2 poličky, 
2 halogenová osvětlení po stranách

Hydra 80  3.990,-
v 81 x š 76 x h 17 cm, dvojkřídlá, 4 poličky, 
2 halogenová osvětlení po stranách

Hydra 108  4.790,-
v 76 x š 109 x h 17 cm, trojkřídlá, 6 poliček, 
2 halogenová osvětlení

Boční díl, 
bílý

W5 750 mm 3.790,-
W6 800 mm 3.890,-
W7 900 mm 4.190,-
W7 1000 mm 4.390,-

Čtvrtkruh, stříbrný
S10 900 mm 9.990,-
S11 1000 mm 11.990,-

Pětiúhelník, stříbrný S12 900 mm 11.500,-

Umyvadlová baterie 
Ibiza s LED 
osvětlením
modrá barva do 38˚ C, 
červená barva od 38˚ C

2.290,-

Umyvadlová 
baterie Merida 
s LED osvětlením
povrch chrom, 3 barvy 
osvětlení se mění 
v časových 
intervalech

1.990,-

1

1

4

4

2

2

5

5

3

3

VČ. TERMOSTATICKÉ ARMATURY



NAŠE EXKLUZIVNÍ KOLEKCE                = VAŠE ZÁRUKA NEJVYŠŠÍ KVALITY, ČISTÉHO DESIGNU A ZDRAVÉHO BYDLENÍ

28

Série obkladů a dlažby
vyrobené z přírodní, probarvené jemné kameniny, materiál dalece pře-
sahující požadavky normy, dlažba NATURA v zimě kumuluje teplo a v létě 
pasivně chladí, provedení: vanilka, dub, písek, mocca, wenge, hnědé

NATURA AMBIENTEFUTURA METALLIC METALLIC

Série obkladů a dlažby
• glazovaná, probarvená jemná kamenina
• robustní, odolná s dlouhou životností
• vhodná pro alergiky
• hygienická a snadno udržovatelná
• kumuluje teplo v zimě, pasivně chladí v létě
• ideální pro podlahové vytápění
• bez obsahu škodlivin
• slinutá dlažba s protiskluzem 9

R9

Série obkladů a dlažby
glazovaná i neglazovaná jemná kamenina 
s dvojitým povrstvením, pro interiéry i exteriéry, 
dlouhá životnost a odolnost, také pro vysoce 
namáhavé průmyslové prostory, ideální 
pro podlahové vytápění, vhodná pro alergiky, 
bez obsahu škodlivin, leštěná, otěruvzdornost V.

NATURA

Zeptejte se na naše aktuální prospekty.

30 x 60 cm
lesk, béžová, černá 579,-/ m2

mat, béžová 579,-/ m2

60 x 60 cm
béžová, antracit 599,-/ m2

černá 679,-/ m2

30 x 60 cm

Natura Life sand, Life braun, 
otěruvzdornost IV., protiskluz 9 379,-/ m2

Natura Wood crema, Wood mocca, 
otěruvzdornost V., protiskluz 10 649,-/ m2

15 x 60 cm Natura vanilka, dub, wenge, 
otěruvzdornost IV., protiskluz 9 499,-/ m2

POZOR ! CENOVĚ VÝHODNÉ PALETOVÉ ODBĚRY, INFORMUJTE SE U NAŠEHO PERSONÁLU.

Skleněné mozaiky Natura
30 x 30 cm, na síťce (různé druhy)

299,-/ ks

30 x 60 cm

bílá barva 599,-/ m2

stříbrná barva 999,-/ m2

Iron, glazovaná 899,-/ m2

série Metallic částečně skladem, jinak na objednávku

R9

R9 R10

Cítit se příjemně v koupelně!
Trend v koupelně: více komfortu a útulné 
prostředí. Vytvořte si s Palazzo obklady 
z koupelny příjemnou oázu  v různých 
stylech. 
Pro svůj vzhled i poměr kvality 
a ceny mohu kolekce Pallazo 
svým zákazníkům opravdu doporučit.
Ela Dörmer, návrhářka interiérů

Zeptejte se na naše aktuální prospekty.

Trend v koupelně: více komfortu a útulné 
prostředí. Vytvořte si s Palazzo obklady 
z koupelny příjemnou oázu  v různých 

Pro svůj vzhled i poměr kvality 
a ceny mohu kolekce Pallazo 
svým zákazníkům opravdu doporučit.
Ela Dörmer, návrhářka interiérů



29

dle ISO normy

Brick 100 % přírodní kámen
40 x 10 cm, béžový 1.190,-/ m2

40 x 10 cm, bílý, černý 1.290,-/ m2

TOP KVALITA

Série obkladů a dlažby Tokio
obklad 20 x 30 cm, provedení: mar� l, cherry, gra� to 299,-/  m2  

dlažba 32 x 32 cm, provedení: cherry 389,-/  m2

bordura 5 x 20 cm  od 85,-/  ks

m2

299,-
m2 od

299,-
Série obkladů 
a dlažby Gemma
barva: béžové, bordo

obklad 40 x 20 cm 299,-/  m2 

dlažba 30 x 30 cm 349,-/  m2

dekor 40 x 20 cm 139,-/ ks
bordura 40 x 4 cm 99,-/ ks

Série obkladů 
a dlažby Lotos
provedení: sv. béžová, 
hnědá

obklad 25 x 40 cm 299,-/  m2

dlažba 33,3 x 33,3 cm 299,-/  m2

dekor 25 x 40 cm 129,-/  ks
bordura 6 x 40 cm 79,-/  ks

Mozaiky z přírodního kamene
drcený 
mramor
30 x 30 cm, 
bílý, červený, 
šedý nebo 
mix

59,-/ ks

pásky Brique
29,5 x 28 cm, bílé, červené 
nebo šedé

68,-/ ks

oblázky 
30 x 30 cm, bílé   85,-/ ks
z přírodního kamene 
30 x 30 cm

85,-/ ks

m2 od 

1.190,- !

Série obkladů a dlažby Greta
provedení: Beige, Heban

obklad 33 x 50 cm od 399,-/ m2

bordura Beige 5,8 x 50 cm  139,-/  ks
bordura Beige 16,2 x 50 cm  169,-/  ks
mozaika Heban 33 x 33 cm 299,-/  ks
dlažba 30 x 30 cm 429,-/  m2

m2 od

399,-

NOVINKA

Série obkladů Fusion
25 x 40 cm, provedení: 
Cook, Forest, Vintage, White

Série obkladů Palatino
25 x 40 cm, 
provedení: Emperador, Varese

m2

499,-
m2

599,-

NOVINKA

NOVINKA

 m2 od

299,- !



Elektrická 
míchadla
pro stavební tmely, lepidla 
a husté barvy, upínání metly M14a husté barvy, upínání metly M14

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

30

Řezačky obkladů a dlažeb
řezačky Eurocut
do tl. 8 mm, pro normální i diagonální 
řezy, také na slinutou dlažbu
řezná délka 400 mm

490,-
řezná délka 600 mm

1.890,-

pro�  řezačka MEGA CUT
• řezná délka 640 mm
• velmi stabilní základová deska z oceli
• nízká hmotnost
• boční výložník pro větší formáty
• nastavitelný doraz 0 - 45°
• nastavitelný diagonální doraz
• řezná a lámací páka vedená 
 na válcových ložiscích
• odpružená podložka

PROFI
VČETNĚ 

PODSTAVCE5.590,- 1.250,-

690,-

1.990,-

PRO RG 1400, 230 V, 1400 W, 
2-rychlostní převodovka 180 až 460/ 
300 až 700 ot./ min. s elektronickou 
regulací, kovová převodovka, vč. metly 
∅ 140 mm, hmotnost 5,7 kg

UM12 VST, 1100 W, 
2-rychlostní převodovka 
150-300/ 650 ot./ min., 
s plynulou regulací, profi 
konstrukce, hmotnost 5,4 kg
doporučená cena: 

4.490,-
PROFI

2.999,-

Široký výběr míchacích metel 
dle míchaného materiálu
s upínáním M 14, 6-ti hran nebo SDS+

od

69,-
Stavební nádoby
vědro, objem 12 l 26,-
kbelík, objem 20 l 49,-
káď, objem 90 l 145,-
truhlík, objem 80 l 185,-

7.490,-

elektrická TopCut 180
500 W, kotouč ∅ 180/ 22,5 mm, 
max. síla řezu 35 mm, hmotnost 
12 kg

elektrická Horizon 620
diamantový kotouč ∅ 200/ 22,2 mm, motor 
800W, max. síla/ délka řezu: 35/ 620 mm, 
výklopné do 45°, chlazení vodním čerpadlem, 
rozměry 92 x 43 x 45 cm, hmotnost 40 kg, 
včetně podstavce

Zednické a obkladačské nářadí

Zednická lžíce
vel. 160, 180, ocel

49,-

Zednická naběračka
vel. 180, ručka

69,-

Svinovací metr
5 m, ocelový

54,-

Hladítko
„natahovák“
40 x 18 cm, plast

65,-
Hladítko
27 x 13 cm, 
s bílou plstí

119,-

Hladítko
50 x 13 cm, 
nerez, rovné

199,-

Zednické kladivo
hmot. 600 g, kovová 
násada s pogum. 
rukojetí

149,-

4-dílná sada
zednického nářadí
lžíce a hladítka, 
nerez

199,-

Škrabák 
na porobeton 
a sádrokarton
s výměnnými plátky

139,-

Pila na porobeton
délka 60 cm, 
tvrzené zuby

239,-

Zednické a obkladačské nářadíZednické a obkladačské nářadí

tvrzené zuby

Pila na porobeton
délka 60 cm, 
tvrzené zuby
délka 60 cm, 
tvrzené zuby

Chránič kolen
250 x 150 x 18 mm, 
pro pracovní kalhoty 
s kolení kapsou

35,-

Profi pracovní rukavice Micro-Flex
materiál: polyesterový úplet, úchopová strana 
polyurethan, vel. 8, 9, 10, šedá nebo bílá barva, 
il. foto

29,-

hladký eloxovaný povrch, 
přesnost 1 mm/ 1 m, 2 libely

délka 400 mm 289,-
délka 600 mm 299,-
délka 800 mm 329,-
délka 700/ 1000 mm 379,-

Vodováhy aluminiové

3 libely, nárazuvzdorná, 
frézované boční hrany

délka 400 mm 329,-
délka 600 mm 399,-
délka 800 mm 459,-
délka 1000 mm 599,-1.790,- 1.990,-

Laser křížový samonivelační
dosah 15 m, přesnost  ± 0,5 mm/ m, 
rychlé a přesné vytyčení horizontální 
a vertikální roviny, akustický signál při  
vychýlení přístroje z pracovní polohy

Laserový dálkoměr TLM 99
měření do 30 m, přesnost ± 2 mm, 
sčítání/ odčítání naměřených 
hodnot, výpočet plochy a objemu

Laserový úhelník
model Bosch PLT 2, pracovní rozsah cca 7 m, 
laserová dioda 635 nm, třída laseru 2, 
přesnost ± 0,5 mm/ m, baterie 3x 1,5 V, 
hmotnost 0,36 kg

1.890,-

Kbelík pro obkladače
obsahuje: kbelík 10 l s víkem, váleček, 
spárovací hladítko 12 x 24 cm 
a vymývací hladítko 
12 x 24 cm

469,-

Pracovní kalhoty 
Orion Kryštof
zdvojená kolena pro 
nákoleníky, klínové 
přední kapsy 
a zasunovací 
odnímatelné kapsy 
na zip s poutky 
na nářadí, re� exní 
doplňky, materiál: 
kepr 60%, 
bavlna 40%, 
polyester 280 g/m2, 
velikosti 46 – 64

doporučená 
cena výrobce

2.490,-

NEREZ

VČETNĚ
STATIVU

DÉLKY

PLOCHY

OBJEMY



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

- pro�  nářadí v

31

Elektrická kladiva
113348 20365071

BH 900, příkon 900 W, 
síla úderu 2,6 J, 850 ot./ min., vrtací 
výkon: 24 mm do betonu, v kufru, 
3 vrtáky + sekáč, sklíčidlo SDS+, 
hmotnost 2,6 kg

VČ. SADY VRTÁKŮ, SEKÁČŮ, 
2. SKLÍČIDLA A KUFR STANLEY 

V HODNOTĚ 590,- Kč ZDARMA!

113792 21656149

KD 990 KA, 850 W, 
0 - 980 ot./ min., sklíčidlo SDS+, síla úderu 
= 2,4 J až 5000x/ min., vrtací výkon beton/ 
ocel/ dřevo = 26/ 13/ 30 mm, vypnutí otáčení 
pro sekací práce, v kufru

2.990,-

Příklepová vrtačka
109077 22195849

RT-ID 65, 650 W, 
0 až 3000 ot./ min., příklep 48000 x/ min., 
vrtací výkon: beton/ ocel/ dřevo = 13/ 10/ 
25 mm, LED osvětlení, celokovové sklíčidlo

V KUFRU

102213 21191154

SBE 561, 560 W, 0 – 2800 ot./ min., příklep 
50 000 x/ min., vrtací výkon: beton/ ocel/ dřevo = 
∅ 12/ 10/ 20 mm, hmotnost 1,7 kg, v kufru

1.290,- 1.290,-1.990,-
Akušroubováky dvourychlostní

113348 11244542

AS 18 A, 18 V, 1,3 Ah NiCd, 0 - 350/ 
900 ot./ min., včetně 6 vrtáků a 6 bitů, 
2 akumulátory, v kufru

2x AKU

V KUFRU

1.190,-

113348 20817095

A-SD, 4,8 V, 
pravý/ levý chod, 6ti hranné upínání, 
včetně 23 ks vrtáků, bitů a upínacího 
adaptéru

VČETNĚ BOHATÉHO 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

399,--

102213 20786229

SB 18 Li, 2x Li-ion akumulátor 18 V/ 1,3 Ah s chlaze-
ním Aircooled, s příklepem, třístupňová planetová 
převodovka, kroutící moment až 48 Nm, 0 až 450/ 
1600 ot./ min, příklep až 25 800 x/ min, sklíčidlo 
1,5 až 13 mm, LED osvětlení, LED kontrola stavu 
baterie, max. vrtaný průměr ocel/ zdivo/ dřevo = 
∅ 10/ 10/ 20 mm, hmotnost 1,8 kg, v kufru

5.490,-

113792 21653469

EPC 128 BK, 12 V, s příklepem, 2 akumulátory, 
kroutící moment 14 Nm, v kufru

113792 20909877

KX 1692, 1600 W, regula-
ce teploty 50 až 600 °C, 
průtok vzduchu 250/ 
450 l/ min., vč. škrabky, 
hmotnost 1,03 kg

103126 11223068

HL 1810 S, 1800 W, 
3 stupně proudu 
vzduchu = 200/ 300/ 
500 l/ min., regulace teploty 
50 - 600 °C, ergonomická měkká 
rukojeť, měkká patka k postavení 
- jako stolní hořák, hmotnost 780 g

790,-

KLOUBOVÁ

RUKOJEŤ

103126 11223082

HL 2010 E, mikroproceso-
rem řízená pistole, 2000 W, 
3 stupně proudu vzduchu = 
150/ 300/ 500 l/ min., 
LCD display se zobrazová-
ním teploty, teplota 
50 až 630 °C

1.790,-999,-

LCD DISPLAY

PROFI

+/- 10 ⁰C

LCD

Horkovzdušné pistole  pro opalování, pájení, svařování a nahříváníSada úhlových brusek
102213 22260109

obsahuje úhlové brusky: WX 22, 2200 W, 
∅ kotouče 230 mm, hmotnost 5,8 kg 
a WQ 1000, 1010 W,∅ kotouče 125 mm, 
hmotnost 1,8 kg, obě brusky mají bezpečnostní 
spojku, vícepolohovou rukojeť, ochranu motoru 
při opotřebení uhlíků

103126 11223075

HL 1910 E, výkon 
2000 W, 
230 - 240 V, 50 Hz, 
3 stupně, teplota 
max. 600 °C, max. 
500 l/ min. 

1.990,-

2x AKU

S PŘÍKLEPEM

2x Li-Ion AKU

1.490,-4.990,-

NAVÍC KUFR STANLEY 
V HODNOTĚ 590,- Kč 

ZDARMA!

S PŘÍKLEPEM

SKLÍČIDLO ∅ 13 mm

NOVINKA

NA VEŠKERÉ EL. NÁŘADÍ A STROJE POSKYTUJEME 
ZDARMA 5-ti LETOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

32

Přesné příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 20,-
625 x 250 x 75 mm 30,-
625 x 250 x 100 mm 40,-
625 x 250 x 115 mm 46,-
625 x 250 x 150 mm 57,-

od

20,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Přesné příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,50

75 mm 21,50

100 mm 28,-
150 mm 42,-

od

14,50

Tepelně izolační cihly 
GIMA PD – příčkovky
pero-drážka

372 x 238 x 65 mm 14,-
372 x 238 x 115 mm 18,20

372 x 238 x 175 mm 23,70

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Přesné příčkovky
600 x 250 mm

hladké, 50 mm 28,-
hladké, 75 mm 39,-
hladké, 100 mm 48,-
hladké, 125 mm 59,-
hladké, 150 mm 68,-

LED reflektor
12x 0,5 W LED bílé barvy, 
500 lm, 6500 K, IP 44, 
se stojanem

Halogenové reflektory
přenosné
pro vnitřní a venkovní použití, ochrana 
IP 54, stříbrná barva, vč. světelných 
zdrojů

120 W 229,-
400 W 249,-
Halogenové reflektory 
se stativem
kabel 2,5 m, pro vnitřní a venkovní 
použití, ochrana IP 54, stříbrná barva, 
vč. světelných zdrojů

1x 400 W 479,-
2x 400 W 595,-

2.750,-

Průmyslové 
el. topidlo
3 stupně: 700/ 
1300/ 2000 W, 
IP X4, 
s termostatem

1.490,-

Stavební topidlo
3000 W, 2 stupně, kovové 
pouzdro, ochrana před 
přehřátím, IP X4

1.190,-

Halogenové re� ektory

Prodlužovací kabel
gumový kabel, 
zásuvka 1x 230 V, 
3x 1,5 m2

délka 20 m

655,-
délka 40 m 

1.195,-

Kabelový naviják 
s pohyblivou 
zásuvkou na 230 V
gumový kabel, 
3x 1,5 mm2, 
délka 40 m

1.495,-

Kabelový naviják 
PROFI 400 V
IP 44, 2x 230 V 
zásuvka + 1x 380 V 
zásuvka, 5x 1,5 mm2, 
délka 25 m

2.495,-

Kabelový naviják s 
vestavnou 4-zásuvkou 
na 230 V, gumový kabel 
pro venkovní použití
H05RR - F3G1,5, délka 40 
m, 3x 1,5 mm², 
ochranná víčka zásuvek, 
max. zatížení 
1000/ 3000 W

1.495,-

Nerezové horkovzdušné agregáty
piezozapalování, rychlé teplo na stavbu, do dílny i garáže

29 kW

od

28,-

od

14,-

Plynové
11224380

15 kW/ 230 V 2.590,-
ohřev vzduchu 300 m3, spotřeba 1,16 kg/ hod., tlak 0,7 bar (bez vyobrazení)
20724982

33 kW/ 230 V 3.590,-
ohřev vzduchu 1000 m3, spotřeba 2,4 kg/ hod., 
tlak 1,5 bar (bez vyobrazení)

Naftový
11224414

29 kW/ 230 V 12.990,-
ohřev vzduchu 1000 m3, palivo nafta, LTO, 
spotřeba 3 l/ hod.

VČETNĚ
SVĚTELNÝCH

ZDROJŮ



99,--

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

33

Rohy pro vnitřní omítky
ostrý

délka 2,5 m 33,-

LP hliníkový pro� l
standard, 0,3/ 23 x 23 mm  

délka 2,5 m 25,-

Ukončovací pro� l pro vnitřní omítky
10 mm

délka 2,5 m 69,-

Armovací mřížka Perlinka
v rolích: 10 m, 20 m a 50 m, oka 4 x 5 mm

šířka 1 m m2 od 11,70

Rychloomítník
délka 2,6 m

6 mm 37,-
10 mm 41,-

1

1

2

3

2

3

Jádrová omítka ruční 082
40 kg

Jádrová omítka 
ruční 082j
40 kg

99,-

Vnitřní štuk 033
30 kg

99,-

Vnitřní štuk 
jemný 033j
30 kg

99,-

Samonivelační 
stěrka 20, 060
25 kg, zrnitost 0,7 mm

299,-

Suchá výstavba

Pro� ly pro suchou výstavbu
pro stropní konstrukce a předsazené 
stěny, tl. plechu 0,6 mm, např.

Kč/ ks

UD 30 x 27 mm, délka 3 m 39,-

CD
60 x 27 mm, délka 3 m 49,-

60 x 27 mm, délka 4 m 66,-

1

2

MOŽNOST DALŠÍCH OBJEMOVÝCH SLEV
bližší informace u našich prodavačů

1

2

UD pro� l
1

2 CD pro� l

Sádrokartonové stavební desky
tl. 9,5 mm a 12,5 mm, š 125 cm, 
d 100 a 200 cm, standardní, 
impregnované, 
protipožární

m2 od

43,60

Izolace příček

akustická izolace v rolích, tepelná, zvuková a nezatížená izolace pro zabudo-
vání do lehkých příček, zvyšuje zvukově izolační schopnosti konstrukce až o 
18 dB, vlákna jsou po celém povrchu hydrofobizována, λD = 0,042 Wm-1K-1, 
podélně dělitelné 

Isover PIANO Kč/ m2

PIANO TWIN 8/4 40 x 2x 15000 
x 625 mm, 18,75 m2 36,20

PIANO TWIN 10/5 50 x 2x 12000 
x 625 mm, 15 m2 45,20

PIANO TWIN 12/6 60 x 2x 10000 
x 625 mm, 12,5 m2 54,30

Izolace šikmých střech
Domo Kč/ m2

80 x 1200 x 9000 mm, 10,8 m2 53,30

100 x 1200 x 7500 mm, 9 m2 66,60

120 x 1200 x 6000 mm, 7,2 m2 79,90

140 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 93,30

160 x 1200 x 5000 mm, 6 m2 106,60

180 x 1200 x 4000 mm, 4,8 m2 119,90

200 x 1200 x 3500 mm, 4,2 m2 133,20

vhodné pro jakékoli tepelné, zvukové, 
nezatížené izolace, λD ≤ 0,039 Wm-1K-1

SKLADEM ŠIRŠÍ 
NABÍDKA ROZMĚRŮ

Ocelové zárubně
v 197 cm, š 60 cm, L/ P, další rozměry skladem

Typ Pro Tl. (cm) Cena (Kč)

S sádrokartony 7,5; 10; 12,5 ; 15 od 589,-
YZ přesné tvárnice 7,5; 10 od 585,-
Z zdivo 9,5 od 585,-

Protimrazová přísada

1 l 119,-
5 l 499,-
10 l 899,-

Cementový potěr 
20, 010
40 kg, 20 MPa

99,-

Uni� ott
sádrový tmel k tmelení 
sádrokartonových desek 
s hranou HRAK, bez pásky

5 kg 199,-
25 kg 945,-

7
ROZVOZ ZBOŽÍ

bližší informace na www.bauhaus.cz 
nebo přímo v našich centrech



JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

34

Vkládací lišty 2 m
bílá barva, v nabídce také lišty podlahové, rohové aj.

Rozměr Cena (Kč/ ks) 24 x 22 mm 33,-/ 2 m

11 x 10 mm 29,-/ 2 m 30 x 20 mm 40,-/ 2 m

15 x 10 mm 19,-/ 2 m 40 x 20 mm 45,-/ 2 m

18 x 13 mm 19,-/ 2 m 40 x 40 mm 69,-/ 2 m

18 x 18 mm 23,-/ 2 m 70 x 40 mm 129,-/ 2 m

20 x 20 mm 27,-/ 2 m 100 x 40 mm 169,-/ 2 m

od

19,-

Rozvaděč
IP 40, 5-, 8-, 12-, 18-, 24- nebo 36- modulový, transparentní nebo bílá dvířka 

podomítkový od 199,-
nástěnný od 239,-

Ohebná trubka
„husí krk“

průměr/ délka 10 m 25 m 50 m

∅ 16 mm 29,- 59,- 109,-
∅ 20 mm 39,- 79,- 149,-
∅ 25 mm 55,- 129,- 249,-
∅ 32 mm – 269,- –
∅ 40 mm – 599,- –

od

29,-

Trubka ISO
šedá barva

průměr/ délka 3 m

∅ 20 mm 22,-
∅ 25 mm 39,-
∅ 32 mm 70,-
∅ 40 mm 139,-
∅ 50 mm 219,-

od

22,-

Jističe XBS
1-pól., 6 A, 25 A od 59,-
1-pól., 10 A 55,-
1-pól., 16 A 49,-
1-pól., 20 A 55,-
3-pól., 10 A, 16 A, 
20 A, 25 A, 32 A od 159,-

Pro�  set, 1-pól., balení 
12 ks 10 A, 16 A 499,-/ 12 ks

XBS proudové chrániče FI
25 A, 2-pól., 30 mA od 499,-
40 A, 4-pól., 30 mA 569,-
16 A, 2-pól., 30 mA 659,-
25 A, 4-pól., 30 mA 799,-

Jističe
E 6000 E1-pól., 10 A, 16 A 74,-
E 6000 E1-pól., 25 A 76,-
E 6000 E3-pól., 16 A, 20 A 249,-
E 6000 E3-pól., 25 A, 32 A 269,-
E 6000 E1-pól., 6 A, 20 A 79,-

Propojovací lišta – vidličková
délka 0,5 m

1-pólová 169,-
3-pólová 289,-

Bezešroubové svorky
různá balení

2x 0,75-2,5 mm 22,-/ bal. 10 ks 199,-/ bal. 100 ks

3x 0,75-2,5 mm 25,-/ bal. 10 ks 224,-/ bal. 100 ks

5x 0,75-1,5 mm 31,-/ bal. 10 ks 281,-/ bal. 100 ks

5x 0,75-2,5 mm 31,-/ bal. 10 ks 299,-/ bal. 100 ks

8x 0,75-1,5 mm 57,-/ bal. 10 ks 269,-/ bal. 50 ks

8x 0,75-2,5 mm 64,-/ bal. 10 ks 304,-/ bal. 50 ks

Přístrojová 
svorkovnice
„čokoláda“

1,5 mm 15,-/ 1 ks 122,-/ bal. 10 ks

2,5 mm 16,-/ 1 ks –
4 mm 19,-/ 1 ks 139,-/ bal. 10 ks

6 mm 25,-/ 1 ks 149,-/ bal. 10 ks

10 mm 31,50/ 1 ks 113,-/ bal. 5 ks

Propojovací můstek

12/ Z 33,-
12/ N 33,-

Rozvodnice C-BOX
kovová

12 + 2 moduly 679,-
24 + 4 moduly 899,-
36 + 6 modulů 1.150,-
48 + 8 modulů 1.690,-

Zkoušečka napětí
měření velikosti jednosměrného a stří-
davého napětí, určení fázového vodiče, 
pořadí fází a polarity stejnosměrného 
napětí
SN4
110 – 400 V

529,-
SN02
12 – 690 V, 400 kW

599,-

od

22,-

Bytový set
obsahuje: rozvodnici 18M, 6 ks jističe 
10 A, 6 ks jističe 16 A, proudový chránič 
25 A/ 30 mA

1-pól., 12 M + FI2 1.690,-
3-pól., 18 M + FI4 1.790,-



ŠIRŠÍ NABÍDKA VYPÍNAČOVÝCH SÉRIÍ ZNAČEK:

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

35

Kabel CYKY
3x 1,5 mm2 16,-/ bm

3x 2,5 mm2 28,-/ bm

4x 1,5 mm2 23,-/ bm

4x 2,5 mm2 38,-/ bm

5x 1,5 mm2 29,-/ bm

5x 2,5 mm2 46,-/ bm

5x 4 mm2 69,-/ bm

Kabel CYKYLO
3x 1,5 mm2 16,-/ bm

3x 2,5 mm2 28,-/ bm

16,-
bm od

Vypínačová série Sedna
provedení polar, přizpůsobivé 
nerovnostem stěny (až o 2 mm)

1-násobná zásuvka 139,-
2-násobná zásuvka 159,-
vypínač od 157,-
tlačítko od 165,-
stmívač 599,-
zásuvka Tv/ R 299,-
zásuvka datová 209,-
rámeček od 49,-

Vypínačová série Visage
bílá barva

1-násobná zásuvka, 
1 x ČSN 69,-

2-násobná zásuvka, 
2 x ČSN 109,-

vypínač od 62,-
tlačítko od 69,-
stmívač, 1000 W 389,-
zásuvka Tv/ R 309,-
zásuvka telefoní 339,-
rámeček 2-násobný 39,-
rámeček 3-násobný 49,-

Vypínačová série Anya
provedení polar

1-násobná zásuvka 79,-
2-násobná zásuvka 109,-
vypínač od 65,-
tlačítko od 79,-
stmívač 439,-
zásuvka Tv/ R 255,-
zásuvka telefoní 95,-
rámeček od 25,-

Vypínačová série GEA
provedení SW

1-násobná zásuvka 59,-
vypínač od 69,-
tlačítko 89,-
zásuvka telefoní 59,-
rámeček od 25,-

Krabice univerzální
6400 - 201, prázdná 4,- 16,-/ 5 ks

6400 - 10, plochá 4,- 16,-/ 5 ks

KUP 68, jednoduchá* 18,- –
KUP 68/ 2, dvojitá* 45,- –
KUP 68/ 3, trojitá* 59,- –
*pro sádrokartony i duté stěny

od

4,-

PŮJČOVNA NÁŘADÍ
bližší informace na www.bauhaus.cz 

nebo přímo v našich centrech



Vyhrajte vstupenky na předpremiéru 
a premiéru nového českého filmu 
Martin a Venuše!
Jednoduše vyplňte tento kupón, který vystřihněte 
a odevzdejte ve svém nejbližším specializovaném centru 
BAUHAUS. Soutěž trvá do 24.2.2013.

Kdy bude premiéra � lmu Martin a Venuše v kinech?
A)  7. 3.
B)  31. 12.
C)  30. 6. označte správnou odpověď

jméno, příjmení:  ...................................................................................

adresa, vč. PSČ:  .....................................................................................

mobil/ telefon: ......................................................................................

e-mail:  ..................................................................................................

...KDYŽ HLÍDÁ TÁTA

V KINECH OD 7. 3.

více informací o soutěži najdete na www.bauhaus.cz

V KINECH OD 7. 3.

 PARTNER FILM
U

Klient hradí náklady pojištění 
společně se splátkou úvěru.

BAUHAUS vykonává 
zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX s.r.o.

ÚVĚR BEZ RIZIKA
S 0 % ÚROKEM
s pojištěním 
schopnosti 
splácet

24238_ESSOX_inzerce_katalog_BAUHAUS_12_2012.indd   1 7.11.12   15:23

JIŽ 20 LET NEJŠIRŠÍ VÝBĚR V ČR!

2 madla

samočistící � ltr

regulace 
sací síly

velká 
kola

nerez

aut. zásuvka 
230 V 
pro stroje

výpustný
ventil

Rudlík transportní
113982 21656644

S101, š 551 x h 460 x v 1021 mm, 
nosnost 250 kg, nafukovací kola 
∅ 26 cm, odolný 
práškový 
lak, chránič 
rukou, 
tradiční provedení

890,-

Transportní systémy
skládací

104322 13942859 1.590,-
TS 600, rudlík, nosnost 70 kg

104322 13942866 2.290,-
TS 800, rudlík, nosnost 90 kg

104322 13942873 2.990,-
TS 1000, kombinace rudlík/ vozík, nosnost 90 kg

2 v 1

Výpustný ventil špinavé vody Regulace síly sáníAutomatické navíjení kabelu Čistící systém � ltru Dálkové zapínání elektronářadí

Odstraní každou nečistotu

Čistící 
systém
� ltru

3 x

Model Označení Motor Nádrž Hmotnost Cena (Kč)

Herkules SR 20 20413633 1400 W plastová 20 l 6,6 kg 1.990,-
Herkules SR 30 A 20423642 1400 W plastová 30 l 7,1 kg 2.990,-
Herkules SR 20 EA Inox 20428150 1400 W nerezová 20 l 8,1 kg 3.990,-
Herkules SR 30 EA Inox* 20423182 1400 W nerezová 30 l 8,7 kg 4.490,-
Herkules SR 50 EA Inox 20427980 1600 W nerezová 50 l 12,6 kg 4.990,-

1

2

3

4

1 2 3

Herkules SR 50 EA Inox

4.990,--
4

Přepravní rollery
užiteční pomocníci pro snadné přemisťování těžkých předmětů (přístrojů, 
květin, nábytku, stavebního materiálu apod.), otočná kolečka

Stabil - Soft - Mini
rozměr: 
300 x 300 mm, 
nosnost až 200 kg

349,-

standardní plastová 
kolečka, rozměr: 
290 x 600 mm, 
nosnost do 300 kg

479,-

kolečka s gumou, tichý 
pohyb, šetrné k podlaze, 
rozměr: 290 x 600 mm, 
nosnost až 200 kg

559,-

Profi vysavače 
pro suché i mokré 
vysávání
230 V, včetně bohatého 
příslušenství, snadná 
manipulace – 
na pogumovaných tichých 
kolečkách, pro dílnu, garáž 
i domácnost, el. kabel 
s automatickým navíjením

20 l

20 l

30 l

4

50 l

*bez vyobrazení



JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Plastové regály
vhodné také do vlhkých prostor 
(sklepů, garáží apod.)

37

Plastové skříně
do sklepů, dílen 
a garáží, odolné 
proti vlhkosti

20341309 

závěsná, 1 police,
65 x 39 x 58 cm

1.150,-
20227108 

2 police, stacionární,
65 x 45 x 97 cm

1.390,-
20225713 

4 zásuvky, stacionární,
65 x 45 x 97 cm 

1.990,-
20225944 

4 police, stacionární,
65 x 45 x 181 cm

2.250,-
od

1.150,-

1

1

4

4

2
2

3

3

NOVINKA

Hliníkové schůdky 

999,-
2.290,-

4 stupně 21559594

ALW 1404, výška 
4. stupně = 78 cm, 
pracovní dosah: 2,85 m

490,-
5 stupňů 21559585

ALW 405, 
pracovní dosah: 3,25 m
(bez vyobrazení)

729,-
6 stupňů 21560754

ALW 1506, výška 
6. stupně = 120 cm, 
pracovní dosah: 3,05 m 
(bez vyobrazení)

790,-

Hliníkové 
schůdky 
extra ploché
10091930

3 stupně, šetří 
místo, skládací

6 stupňů
20034511 

elox, pracovní 
dosah cca 3,25 m, 
hmotnost 5,8 kg

Teleskopický 
žebřík
20795924 

pracovní dosah cca 
3,8 m, 11 stupňů, 
transportní výška 
1,03 m, hmotnost 
pouze 10,5 kg

max.
120 kg

HLINÍK

Ocelové schůdky 
2 stupně
10092245 

výška 2. stupně = 47 cm, 
stupně šířky 20 cm 
s protiskluzovou gumou, 
skládací

295,-
elox 

nosník 
průřez 
50 mm

Kovová skříň 
20350925 

4 police, 180 x 80 x 41 cm, 
dvoudílné uzamykatelné 
dveře nosnost 60 kg/ police*

*nosnost při rovnoměrném zatížení

*nosnost při rovnoměrném zatížení

Nosnost 
police*

max.
60 kg

Nosnost 
police*

max.
20 kg

Nosnost 
police*

max.
90 kg

Nosnost 
police*

70 kg

3.490,-

od

490,-

390,-

Ocelové schůdky 
3 stupně
10092276

výška 3. stupně = 70 cm, 
hmotnost 6,5 kg, 
skládací

gumové 
protiskluzové 

nášlapy

max.
150 kg

2.990,-
20224817

9503, 4 police, rozměry: 
v 135 x š 60 x h 30 cm, nosnost 20 kg/ police*

20224686

9505, 5 polic, rozměry: 
v 187 x š 90 x h 60 cm, nosnost 90 kg/ police*

20215866

9502, 5 polic, rozměry: 
v 187 x š 120 x h 40 cm, nosnost 70 kg/ police*

298,- 1.590,- 1.790,-

Nosnost 
police*

1.590,

Nosnost 
police*

70 kg70 kg

1.790,
20224686

9505, 5 polic, rozměry: 

1.590,1.590,

135 cm 187 cm 187 cm

30 cm

40 cm

60 cm

60 cm 90 cm 120 cm



Osivo  různé druhy

38

m
ax

. d
él

ka
 2

,7
0

 m

• k odvětvení a prosvětlení 
koruny stromů a těžko 
přístupných dřevin

• funkce „snadný start“
• čepel a řetěz OREGON® 

nastavitelná v úhlu 90°
• změkčené madlo „softgrip“ 

pro jistý a bezpečný úchop

Elektrické - HESI 750
750 W, prac. výška/ dosah až 
cca 4,5 m, délka čepele 20 cm, 
síla střihu 18 cm, délka nůžek 
1,9 – 2,85 m, hmotnost 3,4 kg

2.490,-

Elektrické - RPP 720
720 W, prac. výška/ dosah až 
cca 4 m, délka čepele 20 cm, 
síla střihu 15 cm, délka nůžek 
2 – 2,7 m, hmotnost 3,9 kg

2.990,-

Benzinové - BAS 3018
motor 2-taktní, 30 cm3, 1 kW/ 
1,4 PS, prac. výška/ dosah až 
cca 4,5 m, délka čepele 20 cm, 
síla střihu 18 cm, délka nůžek 
2 – 2,7 m, hmotnost 6,9 kg

4.990,-

m
ax

. d
él

ka
 2

,8
5 

m

m
ax

. d
él

ka
 2

,7
0

 m
teleskopické - „housenice“
pro větve ∅ 32 mm, nastavitelná střihací 
hlava v úhlu 230°, délka 2,3 - 4,1 m, dosah 
až 6 m, dvoudílná násada, tažná objímka s 
neklouzavým povrchem, hmotnost 1900 g

1.890,-

20557443

nastavitelné, délka 18 cm

198,-

Komfort Plus
20557489

délka 20 cm

259,-

Pro�  ALU
20559689

délka 21 cm

479,-

Odvětvovací a prořezávací pily

Zahradní nůžky

1 2 3

Fóliovník Premium
180 x 240 cm, max. výška 197 cm, stabilní kovový rám, extra pevná průsvitná fólie 
180g/m2, 5% UV ochrany, obsahuje 3 srolovatelná okna a 1 velké dveře, jednoduchá 
montáž, variabilně použitelný, do vyprodání zásob

3.990,-
180 x 240 cm, max. výška 197 cm, stabilní kovový rám, extra pevná průsvitná fólie 

-

1

2

3

Skleník Hybrid
exkluzivní série Hybrid, střešní díly z dutinkových panelů 4 mm, polykarbonátové stěny, snadná montáž, 
včetně střešního okna a okapů, do vyprodání zásob

185 x 184 cm   6.490,-       185 x 248 cm   7.990,-

od

7,-

rolovací
okna

EXTRA SILNÁ
FÓLIE

UV OCHRANA

od

6.490,-



Štípač dřeva PRIMEX 10T
400 V/ 3500 W, max. štípací tlak 
10 tun, rozměry: 845 x 400 x 1535 mm, 
pro kmeny ∅ 350 mm a délky až max. 
1040 mm, hmotnost 110 kg

Sekery
čepel z ušlechtilé tvrzené oceli, neoddě-
litelně spojená s násadou, ergonomický 
tvar, optimální těžiště, vč. ochranného 
pouzdra na čepel, záruka 25 let

hmotnost 700 g 798,-
hmotnost 1900 g 1.150,-
hmotnost 2500 g 1.490,-

39

46 cm

46 cm

45 cm

Štípač dřeva PRIMEX 10T
400 V/ 3500 W, max. štípací tlak 
10 tun, rozměry: 845 x 400 x 1535 mm, 
pro kmeny 
1040 mm, hmotnost 110 kg

Sekery
čepel z ušlechtilé tvrzené oceli, neoddě-
litelně spojená s násadou, ergonomický 
tvar, optimální těžiště, vč. ochranného 
pouzdra na čepel, záruka 25 let

Štípač dřeva PRIMEX 10T
400 V/ 3500 W, max. štípací tlak 
10 tun, rozměry: 845 x 400 x 1535 mm, 
pro kmeny ∅ 350 mm a délky až max. 
1040 mm, hmotnost 110 kg

1.490,-1.490,-1.490,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

VČETNĚ 
NÁHRADNÍHO 

ŘETĚZU OREGON
NÁHRADNÍHO 

ochrana
el. kabelu

speciální 
prachový � ltr

Elektrické řetězové pily

Model HURRICANE 
HEKE 18-35

BOSCH
AKE 35 S

BOSCH
AKE 40 S*

GARDOL
GEKI 25-40 Pro

Výkon/ příkon 1800 W 1800 W 1800 W 2500 W

Délka řez. lišty 35 cm 35 cm 40 cm 46 cm

Poznámky

napínání 
a výměna 
řetězu bez použití 
nářadí

napínání a výměna 
řetězu bez použití 
nářadí

napínání a výměna 
řetězu bez použití 
nářadí

napínání a výměna 
řetězu bez použití ná-
řadí, spec. prachový 
� ltr, LED - kontrola
výkonu a stavu oleje

Hmotnost 5 kg 4 kg 4,1 kg 4,8 kg

Cena (Kč) 1.690,- 2.990,- 3.990,- 4.290,-

1 2 3

*bez vyobrazení

1 2 3

GTW 5218, 2-taktní motor, výkon 3,1 PS, objem 52 cm3, 
řezná lišta 46 cm, hmotnost 6 kg, řetěz Oregon, 
automatické mazání

Homelite HCS 4845C, motor 48 cm3 
o výkonu 2,6 PS/ 1,9 kW, řezná lišta 
45 cm, rychlonapínací, 
hmotnost 5,4 kg

4.890,-

Benzinové řetězové pily

3,1 PS

2,6 PS

2.490,-

VČETNĚ PLASTOVÉHO 
PŘEPRAVNÍHO KUFRU

10.990,-

LH 280A, max. ∅ větví 4,5 cm, 
výkon 2800 W, hmotnost 30 kg

Elektrické drtiče zahradního odpadu

3.450,- 4.490,-

LH 260A, max. ∅ větví 4 cm, výkon 
2600 W, hmotnost 28 kg

válcový systém drcení, pro větve a haluze

35 cm35 cm

VČETNĚ PLASTOVÉHO VČETNĚ PLASTOVÉHO 

BALENÍ 10 kg! DOPRAVA ZDARMA

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

20
let

záruka

1 2 3

1

2

3

JIŽ 20 LET NEJLEPŠÍ CENY V ČR!

Štípací klín
2 kg, torzní, 
litinový

289,

Štípací klín
2 kg, torzní, 

Sekera 
800 g

násada 
ze spec. 
plastu

189,-

Sekera 
4000 g

štípací 
plastová 
rukojeť

690,-

čepel z ušlechtilé tvrzené oceli, neoddě-
litelně spojená s násadou, ergonomický 
tvar, optimální těžiště, vč. ochranného 

4000 g

Dřevěné ekobrikety
balení 10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg, popel 
pouze 0,5 %, zhotoveno dle DIN normy 

kusový odběr:  47,-/ 10 kg

při palet. odběru:  44,-/ 10 kg

Transylvanské brikety
balení 10 kg, lámané, 
válcové ∅ 90 mm 

kusový odběr:  49,-/ 10 kg

při palet. odběru:  45,-/ 10 kg

noční – kusový odběr:  85,-/ 10 kg

Hnědouhelné brikety
balení 10 kg, velmi nízký obsah síry 
= možno spalovat v krbech a krbových 
kamnech bez nebezpečí zežloutnutí skla, 
při odběru od 1 palety doprava zdarma

Dřevěné pelety
balení 15 kg, ∅ 6 mm, výhřevnost 
18,8 MJ/ kg, slisování 1220 kg/ m3, 
obsah popela jen 0,33 %

Hnědouhelné brikety
balení 10 kg, velmi nízký obsah síry 

10 kg

64,-
Hnědouhelné briketyHnědouhelné brikety

-

/ 10 kg

10 kg od

45,-
Transylvanské brikety

-
Dřevěné ekobrikety

10 kg od

44,-
Dřevěné ekobriketyDřevěné ekobrikety

-
 6 mm, výhřevnost 

15 kg

86,-
Dřevěné pelety

-

2500 W!



Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin na této straně v Praze - Pankráci.

• Brno Ivanovice – Řečkovická 3 • Brno – Heršpická ul. • České Budějovice • Liberec
k.z. Průhonice – Čestlice Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry                 www.bauhaus.cz40

W
13

10
6-

H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. 
Pl

at
no

st
 o

d 
8.

 2
. d

o 
 7

. 3
. 2

0
13

. D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
le

tá
ku

 z
aj

iš
ťu

je
 s

po
le

čn
os

t Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

20
1,

 -2
02

, -
20

0
 

ne
bo

 p
ís

em
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: a
dv

er
tis

e@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y 

v 
ho

to
vo

st
i. 

Ce
ny

 e
le

kt
ro

za
říz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

NEZAPOMEŇTE 14. února je VALENTÝN !!! V NAŠICH ZAHRADNÍCH CENTRECH NAJDETE SPOUSTU ROSTLIN, KTERÝMI ZARUČENĚ POTĚŠÍTE.

Orchideje Phalenopsis
2 výhony, výška cca 65 cm, 
květináč ∅ 14 cm

Orchideje Phalenopsis
2 výhony, výška cca 65 cm, 
květináč 

Orchideje Phalenopsis
2 výhony, výška cca 65 cm, 
květináč ∅ 14 cm

2 VÝHONY,
∅ 14 cm

od

235,-

TIP NA VALENTÝNA

149,-769,-

Kamélie  Camelia japonica

stálezelené dřeviny, při důsledné péči 
krásné květy v zimě, mix barev, v 45 – 55 cm

∅ květináče 12 cm 159,-
∅ květináče 15 cm 249,-

Dekorativní obal 
na orchideje

3 barvy

∅ květináče 11 cm 25,-
∅ květináče 13 cm 29,-
∅ květináče 15 cm 45,-

Primule  Primula acaulis

mix barev a velikostí, ∅ květináče 9 cm a větší

Zahradní lavička Saale

š cca 122 cm, 2-místná

Lounge set Paris
obsahuje konferenční 
stolek 73 x 73 x 33 cm 
s deskou z bezpečnostního 
skla a � exibilní sedací sady 
z jednotlivých elementů, 
možno různě kombinovat, 
včetně sedáků a opěrek 
(bez dekoračních polštářů)

 květináče 9 cm a větší

od

13,-

W
13

10
6-

H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
de

ny
 v

 K
č 

a 
vč

et
ně

 D
PH

. 

ŠIROKÝ VÝBĚR 
DALŠÍCH PRIMULÍ

PŘEDSEZÓNNÍ
SLEVA

PŘEDSEZÓNNÍ
SLEVA

Valentýnská 
aranžmá
různé typy, široký 
výběr kombinací

3 primule 
v misce

pestré barvy

325,-

9.990,- !
13.790,-

879,-


